

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **20220718 SZZ Město Albrechtice**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

RENESA - stavební firma s.r.o.

IČO: **62305620**

Komárovská 2869/27

DIČ: **CZ62305620**

746 01 Opava

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 505 190,12
PSV			3 598 459,88
MON			2 623 820,34
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			9 727 470,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	9 727 470,34 CZK
Základní DPH	21 %	2 042 768,77 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

11 770 239,11 CZK

v OPAVĚ

dne

11.10.2022


 KOMÁROVSKÁ 27, OPAVA
 IČO: 62305620
 DIČ: CZ62305620
 TEL./FAX: 58 255 610 921
 e-mail: info@renesa.cz
 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN	0,00	9 727 470,34	2 042 768,77	11 770 239,11	100
01	Vedlejší náklady	0,00	66 000,00	13 860,00	79 860,00	1
02	Ostatní náklady	0,00	59 000,00	12 390,00	71 390,00	1
03	Stavební a dispoziční úpravy	0,00	4 800 107,18	1 008 022,51	5 808 129,69	49
04	Venkovní schodiště	0,00	861 814,60	180 981,07	1 042 795,67	9
05	Parkoviště a venkovní úpravy	0,00	1 055 343,63	221 622,16	1 276 965,79	11
06	Elektroinstalace - slaboproud	0,00	1 955 479,40	410 650,67	2 366 130,07	20
07	Ústřední vytápění	0,00	18 004,33	3 780,91	21 785,24	0
08	Vzduchotechnika	0,00	266 569,17	55 979,53	322 548,70	3
09	Zdravoinstalace	0,00	49 576,08	10 410,98	59 987,06	1
10	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	595 575,95	125 070,95	720 646,90	6
	Celkem za stavbu	0,00	9 727 470,34	2 042 768,77	11 770 239,11	100

Popis stavby: 20220718 - SZZ Město Albrechtice
 Popis objektu: 1 - Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
 Popis rozpočtu: 01 - Vedlejší náklady
 Popis rozpočtu: 02 - Ostatní náklady
 Popis rozpočtu: 03 - Stavební a dispoziční úpravy
 Popis rozpočtu: 04 - Venkovní schodiště
 Popis rozpočtu: 05 - Parkoviště a venkovní úpravy
 Popis rozpočtu: 06 - Elektroinstalace - slaboproud
 Popis rozpočtu: 07 - Ústřední vytápění
 Popis rozpočtu: 08 - Vzduchotechnika
 Popis rozpočtu: 09 - Zdravoinstalace
 Popis rozpočtu: 10 - Elektroinstalace - silnoproud

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			294 264,43	3,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			88 189,93	0,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			283 652,35	2,9
34	Stěny a příčky	HSV			35 400,00	0,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 055,65	0,3
5	Komunikace	HSV			489 441,80	5,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			7 351,75	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			809 354,51	8,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			168 431,90	1,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			45 386,38	0,5
64	Výplně otvorů	HSV			131 622,00	1,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			43 701,00	0,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			165 373,75	1,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			49 258,55	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			190 354,46	2,0
97	Prorážení otvorů	HSV			87 782,23	0,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			103 526,68	1,1
991	Zemní práce	HSV			65 000,00	0,7
713	Izolace tepelné	PSV			43 614,59	0,4

721	Vnitřní kanalizace	PSV			6 129,20	0,1
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 878,28	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			28 063,07	0,3
733	Rozvod potrubí	PSV			8 029,46	0,1
734	Armatury	PSV			1 694,93	0,0
735	Otopná tělesa	PSV			7 107,17	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 369,39	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			433 807,19	4,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			800 135,85	8,2
768	Hliníkové konstrukce	PSV			1 162 800,02	12,0
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			45 783,00	0,5
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			7 030,02	0,1
776	Podlahy povlakové	PSV			426 987,17	4,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			134 602,49	1,4
781	Obklady keramické	PSV			57 611,67	0,6
783	Nátěry	PSV			6 812,64	0,1
784	Malby	PSV			377 267,74	3,9
786	Čalounické úpravy	PSV			20 736,00	0,2
799	Ostatní	PSV			3 000,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			513 070,58	5,3
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			251 323,96	2,6

M99	Ostatní práce "M"	MON			1 859 425,80	19,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			421 042,75	4,3
Cena celkem					9 727 470,34	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	01	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 991		Zemní práce				63 000,00
1	991000001RZ1	Vybudování zařízení staveniště Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště. Náklady s připojením staveniště na energie + zajištění měření odběru energií. Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi. Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou). Oplotení staveniště výšky 1,8 m, délky 45 m vč. brány a označení staveniště	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
		1		1,00000		
2	991000002RZ1	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení zařízení staveniště. Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště. Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi. Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou).	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
		1		1,00000		
3	991000003RZ1	Odstranění zařízení staveniště Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště. Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu.	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
		1		1,00000		
4	991000006RZ1	Opatření z hlediska BOZP na staveništi - dle požadavků a podmínek plánu BOZP na staveništi	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
		1		1,00000		
Díl: 799		Ostatní				3 000,00
5	991000007RZ1	Ochrana zeleně - obednění kmenů stromů v blízkosti stavby proti poškození stavebními stroji	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Celkem						66 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	02	Ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M99		Ostatní práce "M"				59 000,00
1	999000002RZ1	Dokumentace skutečného provedení stavby, dle obchodních podmínek tištěna + digitální podoba (.dwg, .dxf) v počtu a formátech dle SoD. Vypracování DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 1	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	999000002RZ2	Kompletační činnost kompletní dokladová část dle SoD (revize, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě) pro předání a převzetí dokončeného díla náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a REVIZÍ předepsaných technickými normami a vyjádřeními dotčených orgánů pro řádné provedení a předání díla. náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení. náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro trvalý provoz. náklady na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a náklady na zaškolení obsluhy objednatele 1	kompl	1,00000	5 000,00	5 000,00
3	999000002RZ3	Ochrana stávajících inženýrských sítí Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi. Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště. Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části. Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření. 1	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
4	999000002RZ4	Vypracování zhotoviteléské REALIZAČNÍ a VÝROBNÍ, projektové dokumentace dle obchodních podmínek dle požadavků PD a SOD 1	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	999000002RZ5	Koordinace stavebních a technologických dodávek dle požadavků PD a SOD 1	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
6	999000002RZ6	Náklady na podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby a pasport současného stavu 1	kompl	1,00000	3 000,00	3 000,00
7	999000002RZ7	TIČR vydání stanoviska ke stavbě 1	kompl	1,00000	25 000,00	25 000,00
Celkem						59 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 3						268 164,85	
	1	310238411R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu cementovou				1 738,80
			včetně pomocného pracovního lešení				
				výťah otvor : 1,2*0,7*0,3			0,25000
	2	311231129R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 15, Prvek zdící pálený P; funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 40,0 N/mm2; barva:...				17 319,90
				R : 1,5			1,50000
				2NP : 0,45*1,8*1,26+0,4*1,8*0,2			1,16000
	3	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cementovou				661,56
			jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,				
			výplň překladů z l nosníků				
				2,1*0,1*0,3			0,06000
				1,1*0,08*0,3			0,03000
	4	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm				2 443,00
			profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L				
			včetně dodávky profilu I č.10				
				2*2,1*0,0083			0,03000
	5	342012221R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; použití: stěny; tloušťka d = 50,0 mm; hrana: rovná; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,037 W/...				50 826,00
			zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.				
				1NP : 3,6*(2,95+3,3+4,75)			39,60000
				-1,1*2*2			-4,40000
				2NP : 2,8*1,5			4,20000
	6	342013122RT2	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 90, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; použití: stěny; tloušťka d = 50,0 mm; hrana: rovná; OH = 15 kg/m3; lambda = 0,037 W/...				27 591,30
			zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.				
				1NP : 16,5+1,5			18,00000
				1PP - OPRAVA V KOTELNĚ : 1,35*2,15			2,90250
	7	342090121R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 1 x opláštěné				1 200,00
				1			1,00000
	8	342241161R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 65 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5				6 933,10
			jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				
			osazení zárubní				
				1PP : 0,1*2,05*2			0,41000
				1NP : 0,1*2,05*2*3			1,23000
				2NP : 0,1*2,05*2*15			6,15000
	9	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc keramických pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5				4 631,22
			jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				
			osazení zárubní				
				2NP : 0,1*2,05*2*5+0,1*2,34*2+0,6*3,6			4,68000
	10	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený P; funkce: cihla plná; tvar: základní; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva:...				1 102,52
			jakýmikoliv cihlami,				
			plentování z obou popř. z jedné strany				
				0,1*2,1*2+0,08*1,1*2			0,60000
				0,14*2,8+0,14*2,1			0,69000
	11	349231811R00	Přizdívká ostění s ozubem přes 80 do 150 mm				1 154,25
			ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2NP : 0,45*0,95*2		0,86000		
12	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace obklad pod stropem nad 1.NP kufř pro elektroinstalaci 109 : 3,4*1,2+0,5*(3,4*2+1,2) 202 - kufř pro instalace : 0,6*(45,15*2)+0,8*2,7*5 73,06	m2	146,12000	940,00	137 352,80
13	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2, , 5	kus	5,00000	750,00	3 750,00
14	342264098RT3	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 109 : 3,4*1,2+0,5*(3,4*2+1,2)	m2	8,08000	130,00	1 050,40
15	317941121RT1	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.8 včetně dodávky profilu I č.8 2*1,1*0,0059	t	0,01300	70 000,00	910,00
16	342263311RZ1	Úprava SDK příčky pro osazení madla schodiště, do dřevěné konstrukce 8	kus	8,00000	250,00	2 000,00
17	342263530RZ1	Revizní dvířka do SDK příček, 800x1000 mm, typ SP, D+M 1	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
18	55347617	dvířka revizní materiál kov; š = 150,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák 5	kus	5,00000	700,00	3 500,00
Díl: 34		Stěny a příčky				35 400,00
19	411 36-4015.RZ1	Prvek pro přerušení tepelného mostu D+M dODÁVKA A MONTÁŽ prvek pro přerušení tepelného mostu u napojení volně vyložených ocelových nosníků např. Isokorb T typ S - ISOKORB QST22	KS	3,00000	11 800,00	35 400,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				24 095,65
20	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 nad schodištěm : 4,03*0,1 nad výtahem : 0,15*0,8*1,2*2	m3	0,69100	3 950,00	2 729,45
21	411351101RT1	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovně, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, zřízení s pomocným lešením výtah šachta : 0,6*1*2	m2	1,20000	820,00	984,00
22	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovně, popř. s náběhy , odstranění s pomocným lešením výtah šachta : 0,6*1*2	m2	1,20000	175,00	210,00
23	411354171R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. podepření stropu nad schodištěm podepření bednění stropu po vybourání výtahu 1,15*2,8 0,6*1	m2	3,82000	300,00	1 146,00
24	411354172R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, odstranění výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení. 1,15*2,8 0,6*1	m2	3,82000	90,00	343,80
25	411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. 0,0044*(4,03)*1,3 0,0044*0,8*1,2*2*1,3	t	0,03400	69 000,00	2 346,00
26	413941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech profil I, 140 mm I, IE, U, UE nebo L N1 : 3,1*2*0,0143	t	0,14870	72 000,00	10 706,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		N2 : 2,1*2*0,0143		0,06000		
27	411121222RZ1	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky PZD 89x29,5x6	kus	2,00000	430,00	860,00
		2		2,00000		
28	411121223RZ1	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm, včetně dodávky PZD 104x29,5x6	kus	9,00000	530,00	4 770,00
		9		9,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				719 224,51
29	611421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	713,92000	118,00	84 242,56
		1NP - 109, 137, 102, 103, 101 : 32,99+24,02+74,98+17,12+8,85		157,96000		
		2NP - KOMPLET : 555,96		555,96000		
30	611474410RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	5,17000	490,00	2 533,30
		kompletní souvrství				
		nové stropy				
		2,8*1,15		3,22000		
		0,75*1,3*2		1,95000		
31	611481211R00	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	219,57600	96,00	21 079,30
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		10% plochy stropů				
		731,92*0,3		219,57600		
32	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv maltou jakékoliv šířky	m2	6,28000	450,00	2 826,00
		jakékoliv šířky rýhy,				
		- po vybouraných přičkách a stěnách				
		1NP : 0,45*3,6		1,62000		
		2NP : 0,6*3,6		2,16000		
		R : 2,5		2,50000		
33	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	201,15000	98,00	19 712,70
		nové dveře ze tří stran				
		6*(0,9+2,05*2)		30,00000		
		19*(1,1+2,05*2)		98,80000		
		1*(0,8+2,05*2)		4,90000		
		1*(0,6+2,05*2)		4,70000		
		1*(1,85+2,4*2)		6,65000		
		6*(1,8+2,4*2)		39,60000		
		1,1+0,5*2		2,10000		
		1,8+2,9*2		7,60000		
		1,8+2,5*2		6,80000		
34	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubě zatřené	m2	42,01500	390,00	16 385,85
		pod obklady				
		42,0150		42,02000		
35	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	428,51800	475,00	203 546,05
		2NP - hlavní chodba : 117,98*3,6		424,73000		
		1NP : 1,1*0,7*2		1,54000		
		2NP : 1,8*1,25		2,25000		
36	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	2 216,42600	100,00	221 642,60
		1PP - hlav. chodba, kotelna, HUV : 126,88*2,15		272,79200		
		1NP -101, 102, 103, 118,119,109, 137 : 187,98*3,5		657,93000		
		2NP : 357,14*3,6		1 285,70400		
37	612481211R00	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou bez dodávky síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1 089,65580	117,00	127 489,73
		lokální opravy				
		2216,426*0,3		664,92780		
		424,728		424,72800		
38	615481111R00	Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků	m2	2,61000	370,00	965,70
		s postříkem cementovou maltou (s dodáním hmot),				
		2,1*0,85+1,1*0,75		2,61000		
39	611323042RZ1	Penetrace podkladu	m2	763,56760	18,00	13 744,22
		pod omítky				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		713,92*0,1		71,39000		
		2216,426*0,1		221,64000		
		424,728		424,73000		
		3,79		3,79000		
		42,015		42,02000		
40	619991005RZ2	Zakrytí otopných těles fólie - provizorní zakrytí a ochrana otopných těles a termostatických hlavíc při výměně oken 4*6	m2	24,00000	12,00	288,00
41	619991005RZ4	Zakrytí podlah před prováděním stavebních prací, následně odstranění a úklid - provizorní zakrytí podlah dotčených stavebními pracemi - kartón 1.NP - schodiště + hlav. chodba : 8,85+68,8 2.NP - schodiště : 13,09 2.NP - lokálně dle postupu prací : 400*0,25	m2	190,74000	25,00	4 768,50
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				168 431,90
42	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástríkem plastických (lepivých) maltovin východ : 1,8*2,9 jih : 1,8*2,4*9+1,8*2,5	m2	48,60000	49,00	2 381,40
43	622481211RT3	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s vyztužnou sklotextilní tkaninou, s dodatkou sítě a stěrkového tmelu přetažení stávající fasády východ : 4,3*8 jih : 15,3*8 jih sokl : 15,5*1,4	m2	178,50000	210,00	37 485,00
44	622903111R00	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně před započítáním oprav dotčené plochy východ : 4,3*8 jih : 15,3*8 jih sokl : 15,5*1,4	m2	178,50000	95,00	16 957,50
45	622131141RX1	Penetrace vně stěna pod silikonovou probarvenou omítku a kamennou omítku východ : 4,3*8 jih : 15,3*8 jih sokl : 15,5*1,4	m2	178,50000	25,00	4 462,50
46	622311670RZ1	Zatepl. systém , ostění, min. desky tl. 30 mm, s omítkou Silikon měněná okna a dveře 0,25*(1,8+2,4*2)*6 0,25*(1,8+2,9*2) 0,25*(1,8+2,5*2)	m2	13,50000	1 250,00	16 875,00
47	622311734RZ1	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky 140 mm, s omítkou Silikon lokální opravy vč. systémových lišt 2,5 0,5*0,5*2 0,5 1	m2	4,50000	2 200,00	9 900,00
48	622405912RZ2	Kamenná probarvená omítká s organickým pojivem jih sokl : 15,5*1,4	m2	21,70000	650,00	14 105,00
49	622471317RZ1	Silikonová omítká stěn vnějších, složitost 1 - 2, drásaná 2,5 kg/m2, zrno 2,0 mm východ : 4,3*8 jih : 15,3*8	m2	156,80000	360,00	56 448,00
50	622903110RZ1	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou východ : 4,3*8 jih : 15,3*8 jih sokl : 15,5*1,4	m2	178,50000	55,00	9 817,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 017,05
51	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , , Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 2 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,83300	4 000,00	3 332,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		doplnění podlah nad vybouraným výtahem dobet. podlah při výměně dveří 1NP : 1,3*0,75*0,1 2NP : 1,3*0,75*0,1 dveře : 0,2*0,1*1,1*29		0,10000 0,10000 0,64000		
52	631319761R00	Přípl prehlaz povrchu 1NP : 1,3*0,75*0,1 2NP : 1,3*0,75*0,1	m3	0,19500	350,00	68,25
53	631319771R00	Přípl stržení povrchu 1NP : 1,3*0,75*0,1 2NP : 1,3*0,75*0,1	m3	0,19500	120,00	23,40
54	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Hmotnost 1 m2 sítě je 4,4 kg. 1NP : 1,3*0,75*0,0044 2NP : 1,3*0,75*0,0044	t	0,00860	69 000,00	593,40
Díl: 64 Výplně otvorů						131 622,00
55	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou 56,1+15,5	m	71,60000	120,00	8 592,00
56	642942111RT6	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 1100 x 1970 x 100 mm do SDK příčky 1NP : 2	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
57	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou záhlvkou a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdíva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. 1PP : 2 1NP : 3 2NP : 20	kus	25,00000	1 790,00	44 750,00
58	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 1NP : 3*1,8 2NP : 4*1,8	m	12,60000	550,00	6 930,00
59	641991831RZ1	Osaz rámu oken z plastů nad 4m2 na MPP, včetně osazení okenních křídel a seřízení O1 : 1	kus	1,00000	950,00	950,00
60	5533300126	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost 2NP : 1	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
61	5533300136	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost 1PP : 2 1NP : 1 2NP : 3	kus	6,00000	2 500,00	15 000,00
62	5533300141	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost 1NP : 2 2NP : 11	kus	13,00000	2 600,00	33 800,00
63	5533300406	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost 2NP : 1	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
64	5533300441	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost 2NP : 4	kus	4,00000	2 700,00	10 800,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						110 273,75
65	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení východ : 4,3*8	m2	156,80000	69,00	10 819,20
				34,40000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		jih : 15,3*8		122,40000		
66	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	156,80000	55,00	8 624,00
		1 měsíce				
		východ : 4,3*8		34,40000		
		jih : 15,3*8		122,40000		
67	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	156,80000	50,00	7 840,00
		východ : 4,3*8		34,40000		
		jih : 15,3*8		122,40000		
68	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	392,97500	90,00	35 367,75
		50% plochy dotčených místností				
		1PP : 40,67*0,5		20,34000		
		1NP : (8,85+74,98+17,12+17,88+13,48+24,02+32,99)*0,5		94,66000		
		2NP : 555,96*0,5		277,98000		
69	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	156,80000	15,00	2 352,00
		východ : 4,3*8		34,40000		
		jih : 15,3*8		122,40000		
70	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	156,80000	10,00	1 568,00
		1 měsíc				
		východ : 4,3*8		34,40000		
		jih : 15,3*8		122,40000		
71	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	156,80000	8,50	1 332,80
		východ : 4,3*8		34,40000		
		jih : 15,3*8		122,40000		
72	944945013R00	Montáž zachytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,00000	250,00	500,00
		2		2,00000		
73	944945193R00	Montáž zachytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,00000	60,00	120,00
		2		2,00000		
74	944945813R00	Demontáž zachytné stříšky šířky přes 2 m	m	2,00000	75,00	150,00
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,				
		2		2,00000		
75	949942101R00	Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 27 m	h	32,00000	1 300,00	41 600,00
		včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,				
		úprava spojovacího krčku - vsazení nových oken				
		krček : 16		16,00000		
		fasáda : 16		16,00000		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					49 258,55
76	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	785,95000	55,00	43 227,25
		Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.				
		Součástí úklidu bude vysátí prachu ze stávajících rozvodů - voda, topení, plyn, ad.				
		1PP : 40,67		40,67000		
		1NP : 8,85+74,98+17,12+17,88+13,48+24,02+32,99		189,32000		
		2NP : 555,96		555,96000		
77	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	109,66000	55,00	6 031,30
		nová okna a dveře				
		0,9*2*6+1,1*2*19+0,8*2*1+0,6*2*1		55,40000		
		1,85*2,4		4,44000		
		1,8*2,4*6		25,92000		
		1,1*0,5*1		0,55000		
		1,8*2,9		5,22000		
		1,45*2,35*4		13,63000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,8*2,5		4,50000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						190 354,46
78	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1PP : 0,1*2,05*2 1NP : 0,1*2,05*2*3 2NP : 0,1*2,05*2*15	m2	7,79000	140,00	1 090,60
79	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2NP : 0,1*2,05*2*5+0,1*2,34*2+0,6*3,6	m2	4,67800	190,00	888,82
80	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1NP : 0,33*3,55 2NP : 0,33*3,6+0,45*1,8*1,05	m3	3,21000	1 650,00	5 296,50
81	962084131R00	Bourání zdiva příček deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1PP - OPRAVA V KOTELNĚ : 1,35*2,15 1NP : 1,25	m2	4,15250	160,00	664,40
82	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm 1NP : 66,61+16,19 2NP : 126,31+15,59 lokálně : 5,7+7,875	m2	238,27500	270,00	64 334,25
83	965048516R00	Broušení betonového povrchu příplatek za každý další 1 mm broušení 1NP : (66,61+16,19)*5 2NP : (126,31+15,59)*5 lokálně : (5,7+7,875)*5	m2	1 191,37500	40,00	47 655,00
84	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1PP : 2 1NP : 3 2NP : 5	kus	10,00000	20,00	200,00
85	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1NP : 1 2NP : 15	kus	16,00000	35,00	560,00
86	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2NP : 1	kus	1,00000	30,00	30,00
87	968071126R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 2NP : 1	kus	1,00000	70,00	70,00
88	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 výlez : 0,6*0,9	m2	0,54000	490,00	264,60
89	968072245R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 2 m2 výlez : 1,2*0,9	m2	1,08000	440,00	475,20
90	968072354R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2 výťah, dvířka : 0,7*1,1*4	m2	3,08000	685,00	2 109,80
91	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,94000	555,00	7 736,70

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1PP : 0,9*2,05*2		3,69000		
		1NP : 0,9*2,05		1,85000		
		2NP : 0,9*2,05*3+0,8*2,05+0,6*2,05		8,40000		
92	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy přes 2 m2	m2	42,87250	390,00	16 720,28
		1NP : 1,1*2,05+1,25*2,05		4,82000		
		2NP : 1,1*2,05*15+1,8*2,35		38,05000		
93	968083001R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 včetně vyvážení křidel	m2	0,55000	300,00	165,00
		1PP : 1,1*0,5		0,55000		
94	968083004R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, nad 4 m2	m2	37,62000	250,00	9 405,00
		1NP : 1,8*2,4*3		12,96000		
		2NP : 1,8*2,4*4+1,8*4,1		24,66000		
95	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	713,92000	11,00	7 853,12
		1NP : 32,99+24,02+74,98+17,12+8,85		157,96000		
		2NP : 555,96		555,96000		
96	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	2 216,42600	11,00	24 380,69
		1PP - hlav. chodba, kotelna, HUV : 126,88*2,15		272,79200		
		1NP -101, 102, 103, 118,119,109, 137 : 187,98*3,5		657,93000		
		2NP : 357,14*3,6		1 285,70400		
97	648991116RZ1	Demontáž parapetních desek š.nad 20cm	m	15,15000	30,00	454,50
		1NP : 1,8*3+0,75		6,15000		
		2NP : 1,8*5		9,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				50 216,03
98	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm pro osazení nových překladů a stropních nosníků	kus	12,00000	250,00	3 000,00
		12		12,00000		
99	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	424,72800	101,00	42 897,53
		2NP - hlavní chodba : 117,98*3,6		424,73000		
100	978042103R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 30 mm, s omítkou	m2	1,05000	120,00	126,00
		ostění + nadpraží				
		O1 : 1,2*0,25*2+1,8*0,25		1,05000		
101	978042114R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z minerální izolace, tloušťky 140 mm, s omítkou	m2	3,16000	175,00	553,00
		nový otvor : 1,9*1,4		2,66000		
		lokálně : 0,5*0,5*2		0,50000		
102	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	25,10000	145,00	3 639,50
		2NP-203 : 2*(1,2+2+0,6*3+0,85+1,3+3,3+2,1)		25,10000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 080,08
103	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	62,83366	240,00	15 080,08
Díl: 991		Zemní práce				2 000,00
104	999000002RZ1	Označení únikových východů tabulkami dle NV č., 11/2001 a ČSN ISO 3864	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00
		dle PBR				
		1		1,00000		
Díl: 713		Izolace tepelné				40 625,00
105	713551151R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární kabelová přepážky deskové EI 60, do 0,1 m2	kus	16,00000	1 500,00	24 000,00
		4		4,00000		
		12		12,00000		
106	713551153R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární kabelová přepážky deskové EI 60, do 0,2 m2	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00
		2		2,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
	107	713552151R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 108 mm, strop. Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: podlahy; tloušťka d = 30,0 mm; hrana: rovná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,035...	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00
				4,00000			
	108	713541301RZZ	Tmelení ploch protipožárním tmelem - lokální prostupy 0,25*10	m2	2,50000	290,00	725,00
				2,50000			
	109	713552151RZ1	Protipož. trubní ucpávka EI 120, do D 50 mm, strop 10	kus	10,00000	750,00	7 500,00
				10,00000			
Díl: 764 Konstrukce klempířské						19 369,39	
	110	764510460RT2	Oplechování parapetů z titaninkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 400 mm 1PP : 1,2 1NP : 5,7 2NP : 9,5	m	16,40000	980,00	16 072,00
					1,20000		
					5,70000		
					9,50000		
	111	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm 1PP : 1,1 1NP : 1,8*3 2NP : 1,8*5	m	15,50000	59,00	914,50
					1,10000		
					5,40000		
					9,00000		
	112	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	161,15500	2,50	402,89
	113	764510501RZ1	Oplechování vstupu na venk. schodiště, r. š. 500 mm, nerez, K2 1,8	m	1,80000	1 100,00	1 980,00
					1,80000		
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						433 807,19	
	114	766211200R00	Montáž madel schodišťových dřevěných nebo verzalitových, průběžných, doplnění madla na schodišti, napojení na stávající madlo, včetně kotevnic prvků do konstrukce 4+2+1,6+0,3	m	7,90000	350,00	2 765,00
					7,90000		
	115	766416133R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 5 m2, panely obkladovými, dýhovanými, velikosti přes 1,5 m2 103 : 2*(1,45+1+0,3+0,15)	m2	5,80000	650,00	3 770,00
					5,80000		
	116	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn včetně nosných prvků 103 : 2*(1,45+1+0,3+0,15)	m	5,80000	350,00	2 030,00
					5,80000		
	117	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 103 : 2*(0,7+1,3+0,6)	m2	5,20000	150,00	780,00
					5,20000		
	118	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů 103 : 2*(0,7+1,3+0,6)	m2	5,20000	150,00	780,00
					5,20000		
	119	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm 2	kus	2,00000	785,00	1 570,00
					2,00000		
	120	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm 1PP : 2 1NP : 3 2NP : 20	kus	25,00000	820,00	20 500,00
					2,00000		
					3,00000		
					20,00000		
	121	766812112R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1200 do 1500 mm mm zpětná montáž - včetně napojení na ZTI 2	kus	2,00000	8 200,00	16 400,00
					2,00000		
	122	766812114R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1800 do 2100 mm mm zpětná montáž - včetně napojení na ZTI 2	kus	2,00000	9 300,00	18 600,00
					2,00000		
	123	766812820R00	Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm uložení pro zpětnou montáž 1NP : 1 2NP : 1	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
					1,00000		
					1,00000		
	124	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm uložení pro zpětnou montáž 1NP : 1 2NP : 1	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00
					1,00000		
					1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
125	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	4 784,38410	0,50	2 392,19
126	766624053RZ1	Montáž protipožárního půdního výlezu 2	kus	2,00000 2,00000	3 500,00	7 000,00
127	59160930RZ1	PROTIPOŽÁRNÍ PŮDNÍ UZÁVĚR, 60x90 cm, POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP3, P7 PROTIPOŽÁRNÍ PŮDNÍ UZÁVĚR VELIKOST OTVORU 600/900 mm, ZATEPLENÝ HODNOTA SOUČiniteLE PROSTUPU TEPLA PRO VÝLEZ $U_w=0,9$ W/m ² K, POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI/EW 30 DP3 1	kus	1,00000 1,00000	13 000,00	13 000,00
128	59160931RZ1	PROTIPOŽÁRNÍ PŮDNÍ UZÁVĚR, 120x90 cm, POŽÁRNÍ ODOLNOST: EW 30 DP3, P8 PROTIPOŽÁRNÍ PŮDNÍ UZÁVĚR VELIKOST OTVORU 1200/900 mm, ZATEPLENÝ HODNOTA SOUČiniteLE PROSTUPU TEPLA PRO VÝLEZ $U_w=0,9$ W/m ² K, POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI/EW 30 DP3 1	kus	1,00000 1,00000	14 500,00	14 500,00
129	61165183RZ1	Dveře protipožární fóliované 1kř. 90x197 cm, EI 30 DP3-C-Sm, P1 VELIKOST DVEŘÍ 900/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLO OTOČNÉ POVRCH KŘÍDLA: CPL, BARVA BÍLÁ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, PROTIPOŽÁRNÍ EI/EW30, NÁTĚR KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA ZÁMEK: CYLINDRICKÁ VLOŽKA, GENERÁLNÍ KLÍČ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3-C-Sm (SAMOZAVÍRAČ KLASIFIKACE C2) 4	kus	4,00000 4,00000	11 000,00	44 000,00
130	61165187RZ1	Dveře protipožární fóliované 1kř. 110x197 cm, EI 30 DP3-C-Sm, P2 VELIKOST DVEŘÍ 1100/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLO OTOČNÉ POVRCH KŘÍDLA: CPL, BARVA BÍLÁ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, PROTIPOŽÁRNÍ EI/EW30, NÁTĚR KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA ZÁMEK: PROTIPANIKOVÝ ZÁMEK DLE ČSN EN 179, GENERÁLNÍ KLÍČ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3-C-Sm (SAMOZAVÍRAČ KLASIFIKACE C2) 17	kus	17,00000 17,00000	13 500,00	229 500,00
131	61165188RZ1	Dveře protipožární fóliované 1kř. 90x197 cm, EI 30 DP3-C, P3 VELIKOST DVEŘÍ 900/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLO OTOČNÉ POVRCH KŘÍDLA: CPL, BARVA BÍLÁ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, PROTIPOŽÁRNÍ EI/EW30, NÁTĚR KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA ZÁMEK: CYLINDRICKÁ VLOŽKA, GENERÁLNÍ KLÍČ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3-C (SAMOZAVÍRAČ KLASIFIKACE C2) 1	kus	1,00000 1,00000	8 900,00	8 900,00
132	61165189RZ1	Dveře protipožární fóliované 1kř. 80x197 cm, EI 30 DP3-C-Sm, P4 VELIKOST DVEŘÍ 800/1970 mm POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

KŘÍDLO OTOČNÉ

POVRCH KŘÍDLA: CPL, BARVA BÍLÁ
 ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, PROTIPOŽÁRNÍ EI/EW30, NÁTÉR
 KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA
 ZÁMEK: CYLINDRICKÁ VLOŽKA, GENERÁLNÍ KLÍČ

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3-C-Sm
 (SAMOZAVÍRAČ KLASIFIKACE C2)

1

1,00000

133	61165190RZ1	Dveře protipožární fólované 1kř. 60x197 cm, EI 30 DP3-C-Sm, P5	kus	1,00000	11 000,00	11 000,00
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------

VELIKOST DVEŘÍ 600/1970 mm

POPIS: DŘEVĚNÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ
 KŘÍDLO OTOČNÉ

POVRCH KŘÍDLA: CPL, BARVA BÍLÁ
 ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, PROTIPOŽÁRNÍ EI/EW30, NÁTÉR
 KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA
 ZÁMEK: CYLINDRICKÁ VLOŽKA, GENERÁLNÍ KLÍČ

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3-C-Sm
 (SAMOZAVÍRAČ KLASIFIKACE C2)

1

1,00000

134	61191425	madlo schodišťové; buk; š = 50 mm; l = 3 000,0 mm; tl = 50,0 mm	m	8,69000	500,00	4 345,00
-----	----------	---	---	---------	--------	----------

doplnění madla na schodišti

7,9*1,1

8,69000

135	61198999RZ1	Deska obložení - dýhovaná tl. 15 mm	m2	6,38000	1 250,00	7 975,00
-----	-------------	-------------------------------------	----	---------	----------	----------

doplnění obložení dle stávajícího dezénu

103 : 2*(1,45+1+0,3+0,15)*1,1

6,38000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické					129 378,00
---------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

136	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	27,00000	250,00	6 750,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

P1 : 5

5,00000

P2 : 17

17,00000

P3 : 1

1,00000

P4 : 1

1,00000

P5 : 1

1,00000

P6 : 2

2,00000

137	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,00000	55,00	2 750,00
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------

demontáž tábradlí a madel na schodišti od vstupu po mezipodestu

zábradlí na schodišti : 50

50,00000

138	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	200,00000	33,00	6 600,00
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

- kompletní demontáž nákladního výtahu včetně příslušenství, dvířek, elektroinstalace

200

200,00000

139	767991912R00	Opravy ostatní samostatným řezáním plamenem	m	5,00000	50,00	250,00
-----	--------------	---	---	---------	-------	--------

5

5,00000

140	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	983,99800	2,00	1 968,00
-----	--------------	--	---	-----------	------	----------

50 m vodorovně

141	767 00-1015.RZ1	Pákový otevírač oken s 3,5 metrovým lankem, vč. montáže	KS	1,00000	2 000,00	2 000,00
-----	-----------------	---	----	---------	----------	----------

142	767000001RZ1	Přenosný hasičí přístroj, dodávka včetně montáže	kus	4,00000	2 500,00	10 000,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------

hasičí schopnost 21A

4

4,00000

143	767000004RZ1	Koordinační mechanismus pro dvoukřídlové dveře	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------

P6 : 1

1,00000

144	767649197RZ1	Dodávka a montáž, zámek + generální klíč	kus	29,00000	880,00	25 520,00
-----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------

5+17+1+1+1+1+1+1

29,00000

145	767670021RZ2	Montáž kliky a štitku NDU DLE ČSN EN 179, vč. dodávky, nerez, zámek s bezpečnostní vložkou	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
-----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

NOUZOVÝM DVEŘNÍ UZÁVĚR OVLÁDANÝ

KLÍKOU, PODLE ČSN EN 179, PRO POUŽÍVÁNÍ NA

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ÚNIKOVÝCH CESTÁCH				
		P6 : 1		1,00000		
		D1 : 1		1,00000		
146	767670022RZ1	Montáž kliky a štítku, nerez provedení, dodávka a montáž	kus	27,00000	600,00	16 200,00
		5+17+1+1+1+2		27,00000		
147	767671101RZ1	Podélné madlo dveří, včetně montáže, materiál nerez	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00
		PODÉLNÉ MADLO DVEŘÍ				
		MATERIÁL: NEREZOVÁ OCEL d=40 mm				
		KOTVÍČÍ PRVKY DO DVEŘNÍCH KŘÍDEL				
		D1 : 2		2,00000		
		P6 : 4		4,00000		
148	767671102RZ1	Značení dveří a místností, dodávka + montáž	kus	27,00000	70,00	1 890,00
		P1 : 5		5,00000		
		P2 : 17		17,00000		
		P3 : 1		1,00000		
		P4 : 1		1,00000		
		P5 : 1		1,00000		
		T1 : 2		2,00000		
149	767700001RZ1	Dveřní zarážka, nerez provedení, D+M	kus	3,00000	350,00	1 050,00
		podlahová zarážka v nerez provedení, gumový kroužek proti oděru				
		3		3,00000		
150	767991913RZ1	Svařování	m	5,00000	300,00	1 500,00
		5		5,00000		
151	54917045	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný	kus	27,00000	1 500,00	40 500,00
		P1 : 5		5,00000		
		P2 : 17		17,00000		
		P3 : 1		1,00000		
		P4 : 1		1,00000		
		P5 : 1		1,00000		
		P6 : 2		2,00000		
Díl: 768		Hliníkové konstrukce				1 162 800,02
152	766601216RT3	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	56,10000	200,00	11 220,00
		P9+P10 : 6*(1,8+2*2,4)		39,60000		
		P11 : 0,5*2+1,1		2,10000		
		O1 : 1,8+2*2,9		7,60000		
		D1 : 1,8+2,5*2		6,80000		
153	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	15,50000	550,00	8 525,00
		P9+P10 : 6*(1,8)		10,80000		
		P11 : 1,1		1,10000		
		O1 : 1,8		1,80000		
		D1 : 1,8		1,80000		
154	768000100RZ1	Montáž hliníkových dveří v rámu	m2	4,50000	1 280,00	5 760,00
		D1 : 1,8*2,5		4,50000		
155	768000101RZ1	Montáž hliníkových oken, protipožárních	m2	22,15000	1 390,00	30 788,50
		P9 : 1,8*2,4*5		21,60000		
		P11 : 1,1*0,5		0,55000		
156	768000109RZ1	Montáž hliníkových oken	m2	5,40000	3 200,00	17 280,00
		VSAZENÍ HLINÍKOVÉHO OKNA V RAMU DO PROSKLENÉ FASÁDNÍ KONSTRUKCE				
		VČETNĚ DOPLNĚNÍ SVISLÝCH SLOUPKŮ A ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ ZASKLENÍ				
		O2 : 0,9*1,5*4		5,40000		
157	768000111RZ1	Montáž hliníkových oken, protipožárních, EPS	m2	4,32000	1 320,00	5 702,40
		napojení na EPS				
		P10 : 1,8*2,4		4,32000		
158	768000112RZ1	Montáž hliníkových stěn s dveřmi, protipožárních, EPS	m2	4,44000	1 300,00	5 772,00
		napojení na EPS				
		P6 : 1,85*2,4		4,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
159	768112820RZ1	Demontáž stěn prosklených demontáž části prosklené fasádní konstrukce pro vsazení nových oken 1,55*2,5*4	m2	15,50000	400,00	6 200,00
160	768112821RZ1	Montáž stěn prosklených zpětná montáž části prosklené fasádní konstrukce po vsazení nových oken, včetně doplnění zasklení 1,5*0,25*8 izolační dvojsklo Ug=1,0 W/m2K 1,55*2,5*4	m2	15,50000	400,00	6 200,00
161	768112830RZ1	Úprava prosklené stěny na schodišti - demontáž části zasklení prosklené stěny - doplnění vodorovného prvku - hliníkový profil 145x75 mm viz řez C-C 1	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
162	998768203RZ1	Přesun hmot pro hliníkové konstr., výšky do 12 m	%	7 034,74809	1,50	10 552,12
163	76850001Z1	Hliníkové 3 kř. okno v rámu 180x240 cm, POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1, P9 HLINÍKOVÉ OKNO 3 KŘÍDLOVÉ S CELOOBVODOVÝM KOVÁNÍM 1800/2400 mm, VÍCEKOMOROVÝ PROFIL, NEKOVOVÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK, KŘÍDLA PEVNÁ, NEOTEVÍRAVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA: BARVA BILÁ ZASKLENÍ: POŽÁRNÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO, PRŮHLEDNÉ ZASKLENÍ PROPUSTNOST SOLÁRNÍHO ZÁŘENÍ g ? 0,6 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLEM Ug ? 0,6 W/m2K LINEÁRNÍ ČINITELEM PROSTUPU TEPLA ZASKLÍVACÍHO RÁMEČKU ? ? 0,035 W/mK HODNOTA SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA PRO CELÉ OKNO Uw?0,9 W/m2K, HODNOTA VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw = 32 dB POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1 5	kus	5,00000	68 500,00	342 500,00
164	76850002Z1	Hliníkové 3 kř. okno v rámu 180x240 cm, napojeno na EPS, POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1, EPS, P10 HLINÍKOVÉ OKNO 3 KŘÍDLOVÉ S CELOOBVODOVÝM KOVÁNÍM 1800/2400 mm, VÍCEKOMOROVÝ PROFIL, NEKOVOVÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK, SPODNÍ KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ, HORNÍ KŘÍDLO PEVNÉ POVRCHOVÁ ÚPRAVA: BARVA BILÁ ZASKLENÍ: POŽÁRNÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO, PRŮHLEDNÉ ZASKLENÍ PROPUSTNOST SOLÁRNÍHO ZÁŘENÍ g ? 0,6 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLEM Ug ? 0,6 W/m2K LINEÁRNÍ ČINITELEM PROSTUPU TEPLA ZASKLÍVACÍHO RÁMEČKU ? ? 0,035 W/mK KLIKY OKENNÍ HLINÍKOVÉ, BARVA BILÁ HODNOTA SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA PRO CELÉ OKNO Uw?0,9 W/m2K, HODNOTA VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw = 32 dB POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1 - NAPOJENÍ NA EPS 1	kus	1,00000	208 200,00	208 200,00
165	76850003Z1	Hliníkové 1 kř. okno v rámu 110x50 cm, POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1, P11 HLINÍKOVÉ OKNO 1 KŘÍDLOVÉ S CELOOBVODOVÝM KOVÁNÍM 1100/500 mm, VÍCEKOMOROVÝ PROFIL, NEKOVOVÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK, KŘÍDLO PEVNÉ, NEOTEVÍRAVÉ POVRCHOVÁ ÚPRAVA: BARVA BILÁ ZASKLENÍ: POŽÁRNÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO, PRŮHLEDNÉ ZASKLENÍ PROPUSTNOST SOLÁRNÍHO ZÁŘENÍ g ? 0,6 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLEM Ug ? 0,6 W/m2K LINEÁRNÍ ČINITELEM PROSTUPU TEPLA ZASKLÍVACÍHO RÁMEČKU ? ? 0,035 W/mK HODNOTA SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA PRO CELÉ OKNO Uw?0,9 W/m2K, HODNOTA VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw = 32 dB	kus	5,00000	18 750,00	93 750,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1

5

5,00000

166	76850004Z1	Hliníkové 1 kř. okno v rámu 90x150 cm, O2	kus	4,00000	32 700,00	130 800,00
-----	------------	---	-----	---------	-----------	------------

VSAZENÍ HLINÍKOVÉHO OKNA V RAMU DO PROSKLENÉ FASÁDNÍ KONSTRUKCE
VČETNĚ DOPLNĚNÍ SVISLÝCH SLOUPKŮ A ÚPRAVY ZASKLENÍ

HLINÍKOVÉ OKNO 1 KŘÍDLOVÉ S CELOOVBODOVÝM KOVÁNÍM 900/1500 mm,
VÍCEKOMOROVÝ PROFIL, NEKOVOVÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK,
KŘÍDLO OTEVÍRÁVÉ A SKLOPNÉ, MIKROVENTILACE, ROZMĚR KŘÍDLA min. 800/1350 mm
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: BARVA SVĚTLE ŽLUTÁ - DLE STÁVAJÍCÍ
ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO, PRŮHLEDNÉ ZASKLENÍ
PROPUSTNOST SOLÁRNÍHO ZÁŘENÍ g 0,6
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLEM Ug 0,9W/m2K
LINEÁRNÍ ČINITELEM PROSTUPU TEPLA ZASKLÍVACÍHO RÁMEČKU 0,035 W/mK
KLIKY OKENNÍ HLINÍKOVÉ, BARVA SVĚTLE ŽLUTÁ - DLE STÁVAJÍCÍ

HODNOTA SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA PRO CELÉ OKNO Uw1,2 W/m2K,
HODNOTA VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw = 32 dB

4

4,00000

167	76850010Z1	Hliníkové prosklené dveře 2 kř. v rámu 180x250 cm, dveře 160x240 cm, D1	kus	1,00000	110 800,00	110 800,00
-----	------------	---	-----	---------	------------	------------

HLINÍKOVÁ PROSKLENÁ STĚNA S 2KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI
V RAMU 1800/2500 mm, VELIKOST DVEŘÍ 1600/2400 mm,
DVEŘE, ČÁSTEČNĚ PROSKLENĚ
KŘÍDLA OTOČNÁ, LEVÉ KŘÍDLO 1100/2300 mm PRAVÉ KŘÍDLO 500/2300 mm

ZASKLENÍ: OBOUSTRANNĚ BEZPEČNOSTNÍ IZOLAČNÍ TROJSKLO, PRŮHLEDNÉ ZASKLENÍ
PROPUSTNOST SOLÁRNÍHO ZÁŘENÍ g ? 0,6
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLEM Ug ? 0,6 W/m2K
LINEÁRNÍ ČINITELEM PROSTUPU TEPLA ZASKLÍVACÍHO RÁMEČKU ? ? 0,035 W/mK
POVRCH KŘÍDLA: BARVA BILÁ
KOVÁNÍ: KOULE - KLIKA
ZÁMEK: PROTIPANIKOVÝ ZÁMEK DLE ČSN EN 179, GENERÁLNÍ KLÍČ
OBĚ KŘÍDLA BUDOU Z VNITŘNÍ STRANY OPATŘENA VODOROVNÝMI MADLY
VE VÝŠCE 900 mm

HODNOTA SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA PRO CELOU STĚNU S DVEŘMI Ud?1,0 W/m2K,
HODNOTA VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw = 32 dB

1

1,00000

168	76850020Z1	Hliníkové prosklené dveře 2 kř. v rámu 185x240 cm, dveře 170x230 cm, EI 30 DP3-C+Sm, P6	kus	1,00000	147 850,00	147 850,00
-----	------------	---	-----	---------	------------	------------

HLINÍKOVÁ PROTIPOŽÁRNÍ PROSKLENÁ STĚNA S 2KŘÍDLOVÝMI DVEŘMI
V RAMU 1850/2400 mm
VELIKOST DVEŘÍ 1700/2300 mm,
POPIS: VNITŘNÍ 2KŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, ČÁSTEČNĚ PROSKLENĚ
KŘÍDLA OTOČNÁ 1300+400/2300 mm

ZASKLENÍ: POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTNÍ SKLO
VELIKOST ZASKLENÍ DVEŘÍ: 1100/1800 + 200/1800 mm
POVRCH KŘÍDLA: BARVA BILÁ
KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA
ZÁMEK: PROTIPANIKOVÝ ZÁMEK DLE ČSN EN 179, GENERÁLNÍ KLÍČ
OBĚ KŘÍDLA BUDOU Z OBOU STRAN OPATŘENA VODOROVNÝMI MADLY
VE VÝŠCE 900 mm

POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP3-C+Sm
(SAMOZAVÍRAČ NA OBOU KŘÍDLECH KLASIFIKACE C2 +
KOORDINAČNÍ MECHANISMUS)
NAPOJENÍ NA EPS

1

1,00000

169	76850030RZ1	Dveře protipožární kovové 1kř. 90x197 cm, EI 30 DP1-C, P12	kus	1,00000	16 900,00	16 900,00
-----	-------------	--	-----	---------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		VELIKOST DVEŘÍ 900/1970 mm POPIS: KOVOVÉ VNITŘNÍ JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE, HLADKÉ, PLNÉ KŘÍDLO OTOČNÉ POVRCH KŘÍDLA: NÁTÉR, BARVA BÍLÁ ZÁRUBEŇ: OCELOVÁ, PROTIPOŽÁRNÍ EI/EW30, NÁTÉR KOVÁNÍ: KLIKA - KLIKA ZÁMEK: CYLINDRICKÁ VLOŽKA, GENERÁLNÍ KLÍČ POŽÁRNÍ ODOLNOST: EI 30 DP1-C (SAMOZAVÍRAČ KLASIFIKACE C2)				
		1		1,00000		

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	45 783,00
-----------------	--------------------------------	------------------

170	998769202Rz1	Přesun hmot pro plastové konstr., výšky do 12 m	%	391,50000	2,00	783,00
171	76900001RZ1	OKNO PLASTOVÉ 4 KŘÍDLOVÉ, 1800/2900 mm, O1 PLASTOVÉ OKNO 4 KŘÍDLOVÉ S CELOOBVODOVÝM KOVÁNÍM 1800/2900 mm VÍCEKOMOROVÝ PROFIL, NEKOVOVÝ DISTANČNÍ RÁMEČEK, HORNÍ A SPODNÍ KŘÍDLO SKLOPNÉ, STŘEDNÍ KŘÍDLA OTEVÍRAVÁ A SKLOPNÁ, MIKROVENTILACE POVRCHOVÁ ÚPRAVA: BARVA BÍLÁ ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ TROJSKLO, PRŮHLEDNÉ ZASKLENÍ PROPUSTNOST SOLÁRNÍHO ZÁŘENÍ g ? 0,6 SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA SKLEM Ug ? 0,6 W/m2K LINEÁRNÍ ČINITelem PROSTUPU TEPLA ZASKLÍVACÍHO RÁMEČKU ? ? 0,035 W/mK KLIKY OKENNÍ PLASTOVÉ UZAMYKATELNÉ, BARVA BÍLÁ PRO HORNÍ KŘÍDLO HLINÍKOVÝ PÁKOVÝ OTEVÍRAČ, BARVA BÍLÁ HODNOTA SOUČINITELE PROSTUPU TEPLA PRO CELÉ OKNO Uw?0,8 W/m2K, HODNOTA VZDUCHOVÉ NEPRŮZVUČNOSTI Rw = 32 dB	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
		1		1,00000		

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	7 030,02
-----------------	------------------------------------	-----------------

172	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt 109 : 66,61	m2	66,61000	90,00	5 994,90
				66,61000		
173	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	49,29140	21,00	1 035,12

Díl: 776	Podlahy povlakové	426 987,17
-----------------	--------------------------	-------------------

174	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady 1NP : 1,2*2+0,83+0,78+16,8+0,35*4+5 2NP : 16,8+118+0,35+1,25	m	163,61000	11,00	1 799,71
				27,21000		
				136,40000		
175	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm 1NP : 16,8+24,2+20+1,8*2+4,725*2+5+1,25*2+0,78+0,83 2NP : 16,8+118+1,2+0,35	m	219,51000	263,00	57 731,13
				83,16000		
				136,35000		
176	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 103 : 16,19 203 : 15,59 202 : 126,31 1NP - lokálně : 0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21	m2	171,66500	90,00	15 449,85
				16,19000		
				15,59000		
				126,31000		
				5,70000		
				7,88000		
177	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž, 1NP - 137, 109, 102, 103 : 24,02+32,99+9,2+17,12 1NP - lokálně : 0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4 2NP - 202, 203 : 126,31+17,12 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21	m2	240,33500	95,00	22 831,83
				83,33000		
				5,70000		
				143,43000		
				7,88000		
178	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců PVC 1NP : (24,02+32,99+9,2+17,12)*0,7 1NP - lokálně : (0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4)*0,7	m	409,69550	84,00	34 414,42
				58,33000		
				3,99000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2NP : (126,31+17,12)*0,7 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21*0,7 FABIONY : 219,51*1,1		100,40000 5,51000 241,46000		
179	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou 1NP : (24,02+32,99+9,2+17,12) 1NP - lokálně : (0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4) 2NP : (126,31+17,12) 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21	m2	240,33500	40,00	9 613,40
180	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	3 589,37249	2,20	7 896,62
181	775592005R00	Přeroušení stěrky nebo betoonov. podkladu strojní 1NP : 66,61+16,19 2NP : 126,31+15,59 lokálně : 5,7+7,875	m2	238,27500	27,00	6 433,43
182	776421100RZ1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC, včetně dodávky soklíku PVC výšky 30 mm lokální opravy v místnostech s měněnými dveřmi 30*0,5	m	15,00000	63,00	945,00
183	776421200RZ1	Lepení podlahových profilů k PVC podlahám - dodávka a montáž podí žlábek	m	219,51000	70,00	15 365,70
184	776422110RZ2	Zakončení krytiny PVC u stěny lepeným soklíkem - začíšťovací lišta, dodávka a montáž	m	219,51000	74,00	16 243,74
185	776491115RZ1	Podlaha přechod lišty z elox. hliníku, šířka lišty 35mm včetně montáže 102-110 : 1,25 102-102 : 1,5	m	2,75000	158,00	434,50
186	776590100RZ1	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah 1NP : 24,02+32,99+9,2+17,12 1NP - lokálně : 0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4 2NP : 126,31+17,12 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21	m2	240,33500	11,00	2 643,69
187	284123097	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast komerční, průmyslová dle stávajícího PVC lisovaná podlahovina s ochranou PUR a chipsovým vzorem, antibaktenální ochrana Užitková vrstva 2,0 mm Celková tloušťka 2,0 mm oblast použití: 34-43 Aktualizace-Název v DZ: Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m. Aktualizace-Název v DZ: Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m. Aktualizace-Název v DZ: Podlahovina PVC Norma 43 PUR tl. 2 mm š. 2 m. 1NP - 137, 109, 102, 103 : (24,02+32,99+9,2+17,12)*1,1 1NP - lokálně : (0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4)*1,1 2NP - 202, 203 : (126,31+17,12)*1,1 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21*1,1 FABIONY : 219,51*0,1*1,20	m2	290,70970	809,00	235 184,15
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				134 602,49
188	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace svého podkladu podlah disperzí 1NP : (24,02+32,99+9,2+17,12) 1NP - lokálně : (0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4) 2NP : (126,31+17,12) 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21	m2	240,33500	48,00	11 536,08
189	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm 1NP : (24,02+32,99+9,2+17,12) 1NP - lokálně : (0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4) 2NP : (126,31+17,12) 2NP - lokálně : 1,5*0,25*21	m2	240,33500	120,00	28 840,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
190	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnaní podlah samonivelelační hmotou na bázi cementu	m2	1 616,84500	53,00	85 692,79
		1NP : (32,99+9,2+17,12)*12		711,72000		
		1NP - lokálně : (0,35*1,5+0,5*1,25+3,25*1,4)*5		28,50000		
		2NP : (126,31+17,12)*5		717,15000		
		2NP - lokálně : 1,5*0,25*21*5		39,38000		
		1NP : 24,02*5		120,10000		
191	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 452,50772	2,20	3 195,52
192	777611992RZ1	Příplatek za vlákna do stěrky výztužná vlákna do stěrky redukující smrštění	m2	59,31000	90,00	5 337,90
		1NP : (32,99+9,2+17,12)		59,31000		
Díl: 781 Obklady keramické						57 611,67
193	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	42,01500	49,00	2 058,74
		1.NP : 1,5*(1,2*2+0,83+0,78)		6,01000		
		2.NP : 1,5*(0,35+1,25)		2,40000		
		2,0*16,8		33,60000		
194	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	42,01500	695,00	29 200,43
		1.NP : 1,5*(1,2*2+0,83+0,78)		6,01000		
		2.NP : 1,5*(0,35+1,25)		2,40000		
		2,0*16,8		33,60000		
195	781419705R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací hmotu - plošně barva dle výběru	m2	42,01500	10,00	420,15
		1.NP : 1,5*(1,2*2+0,83+0,78)		6,01000		
		2.NP : 1,5*(0,35+1,25)		2,40000		
		2,0*16,8		33,60000		
196	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	42,01500	45,00	1 890,68
		1.NP : 1,5*(1,2*2+0,83+0,78)		6,01000		
		2.NP : 1,5*(0,35+1,25)		2,40000		
		2,0*16,8		33,60000		
197	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	42,01500	49,00	2 058,74
		1.NP : 1,5*(1,2*2+0,83+0,78)		6,01000		
		2.NP : 1,5*(0,35+1,25)		2,40000		
		2,0*16,8		33,60000		
198	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu svislé vnější hrany	m	21,40000	65,00	1 391,00
		1,5*6		9,00000		
		2*5+1,2*2		12,40000		
199	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	471,53794	4,00	1 886,15
200	59760102RZ1	Lišta rohová hliník. na obklad ukončovací 8 mm	m	23,00000	110,00	2 530,00
		1,5*6*1,1		9,90000		
		2*5+1,2*2*1,1		12,64000		
		0,46		0,46000		
201	597813722	Obkládačka 20x40 lesk 3 barvy dle výběru objednatele	m2	46,21650	350,00	16 175,78
		1.NP : 1,5*(1,2*2+0,83+0,78)*1,1		6,62000		
		2.NP : 1,5*(0,35+1,25)*1,1		2,64000		
		2,0*16,8*1,1		36,96000		
Díl: 783 Nátěry						5 792,64
202	783212100R00	Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí olejové dvojnásobné zárubně - barva dle výběru objednatele	m2	32,10000	160,00	5 136,00
		60 : 0,25*(0,6+2,05*2)*1		1,18000		
		80 : 0,25*(0,8+2,05*2)*1		1,23000		
		90 : 0,25*(0,9+2,05*2)*4		5,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		110 : 0,25*(1,1+2,05*2)*19		24,70000		
203	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, - ocelové profily I8 : 0,32*1,1*2 I10 : 0,4*2,1*2 I14 : 0,56*3,1*2+0,56*2,1*2	m2	8,20800	80,00	656,64
Díl: 784 Malby						377 267,74
204	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	3 355,07400	25,00	83 876,85
		1NP - STROP : 32,99+24,02+74,98+17,12+8,85		157,96000		
		2NP - STROP : 555,96		555,96000		
		1PP - hlav. chodba, kotelna, HUV : 126,88*2,15		272,79000		
		1NP -101, 102, 103, 118,119,109, 137 : 187,98*3,5		657,93000		
		2NP : 357,14*3,6		1 285,70000		
		2NP - hlavní chodba : 117,98*3,6		424,73000		
205	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	3 355,07400	15,00	50 326,11
		1NP - STROP : 32,99+24,02+74,98+17,12+8,85		157,96000		
		2NP - STROP : 555,96		555,96000		
		1PP - hlav. chodba, kotelna, HUV : 126,88*2,15		272,79000		
		1NP -101, 102, 103, 118,119,109, 137 : 187,98*3,5		657,93000		
		2NP : 357,14*3,6		1 285,70000		
		2NP - hlavní chodba : 117,98*3,6		424,73000		
206	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkarton, , barevné, dvojnásobné barevný odstín dle výběru objednatele	m2	3 355,07400	68,00	228 145,03
		1NP - STROP : 32,99+24,02+74,98+17,12+8,85		157,96000		
		2NP - STROP : 555,96		555,96000		
		1PP - hlav. chodba, kotelna, HUV : 126,88*2,15		272,79000		
		1NP -101, 102, 103, 118,119,109, 137 : 187,98*3,5		657,93000		
		2NP : 357,14*3,6		1 285,70000		
		2NP - hlavní chodba : 117,98*3,6		424,73000		
207	784115730RZ1	Příplatek za omyvatelný nátěr do výšky 1,5 m barevný odstín dle výběru objednatele	m2	994,65000	15,00	14 919,75
		1NP -101, 102, 103, 118,119,109, 137 : 187,98*1,5		281,97000		
		2NP : 357,14*1,5		535,71000		
		2NP - hlavní chodba : 117,98*1,5		176,97000		
Díl: 786 Čalounické úpravy						20 736,00
208	786621112RZ1	Žaluzie lam.oken zdvoj. otev.plastových 25 mm, Al, vodorovné, ovládání řetízky, včetně montáže	m2	25,92000	800,00	20 736,00
		měněná plastová okna 1,8*2,4*6		25,92000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						170 178,02
209	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	58,68208	125,00	7 335,26
210	979017112R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	58,68208	650,00	38 143,35
211	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	234,72833	125,00	29 341,04
212	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	58,68208	330,00	19 365,09
213	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 114,95956	15,00	16 724,39
214	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	58,68208	310,00	18 191,44
215	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	352,09249	30,00	10 562,77

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	03	Stavební a dispoziční úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
216	97999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	58,68208	520,00	30 514,68

Celkem	4 800 107,18
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	04	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				44 627,77
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 1,4*(8,9+9,9)	m3	26,32000	145,00	3 816,40
2	122202509R00	Příplatek za lepivost pro hor. 3 1,4*(8,9+9,9) 0,1*(8,9+9,9)	m3	28,20000 26,32000 1,88000	37,00	1 043,40
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 začištění výkopů 0,1*(8,9+9,9)	m3	1,88000 1,88000	1 650,00	3 102,00
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 1,4*(8,9+9,9) 0,1*(8,9+9,9)	m3	28,20000 26,32000 1,88000	49,00	1 381,80
5	162607111R00	Vodorov přem výkop horn 1-4 6000m (1,1925+0,795+7,6275+1,0595)	m3	10,67450 10,67000	195,00	2 081,53
6	162607119R00	Přípl zkd 1000m 10,6745*10	m3	106,74500 106,75000	30,00	3 202,35
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 26,32 0,1*(8,9+9,9)	m3	28,20000 26,32000 1,88000	230,00	6 486,00
8	171204113RZ1	Veškeré náklady zhotovitele spojené s odvozem a, likvidací výkopku v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění. V položce je zahrnut svislý a vodorovný přesun, naložení a složení výkopku včetně likvidace výkopku v souladu se zákonem o odpadech dle technologie a místa určených zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku. (1,1925+0,795+7,6275+1,0595)	m3	10,67450 10,67450	1 290,00	13 770,11
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zpětné použití zeminy 15,6455 0,1*(8,9+9,9)	m3	17,52550 15,65000 1,88000	190,00	3 329,85
10	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu 15,6455 0,1*(8,9+9,9)	m3	17,52550 15,65000 1,88000	366,00	6 414,33
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				88 189,93
11	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku třídného 0,15*(3,97+3,66+0,16*2)	m3	1,19250 1,19000	1 450,00	1 729,13
12	273311114R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 12/15 0,1*(3,97+3,66+0,16*2)	m3	0,79500 0,80000	3 400,00	2 703,00
13	274321116R00	Železobeton zákl. pásů z cem. portladských C 16/20 XC4 1*4,07*0,9 3,9645*1	m3	7,62750 3,66000 3,96000	3 600,00	27 459,00
14	274354111R00	Bednění základových pásů zřízení 1*(4,07*2+0,9*2) 1*(4,07*2+1,57*2)	m2	21,22000 9,94000 11,28000	660,00	14 005,20
15	274354211R00	Bednění základových pásů odstranění 1*(4,07*2+0,9*2) 1*(4,07*2+1,57*2)	m2	21,22000 9,94000 11,28000	135,00	2 864,70
16	274361921RT8	Výztuž základových pásů ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81 0,00799*(4*2+0,85*2+0,85*4*2)*1,2 0,00799*(4*2+1,5*2+3,45*2)*1,2	t	0,32980 0,16000 0,17000	69 000,00	22 756,20
17	275321116R00	Železobeton zákl. patek z cem. portladských C16/20 XC4 0,25*0,45*7 0,16*0,85*2	m3	1,05950 0,79000 0,27000	3 600,00	3 814,20
18	275354111R00	Bednění stěn základových patek zřízení 0,45*7*(0,5*4) 0,85*2*0,4*4	m2	9,02000 6,30000 2,72000	690,00	6 223,80
19	275354211R00	Bednění základových patek odstranění 0,45*7*(0,5*4) 0,85*2*0,4*4	m2	9,02000 6,30000 2,72000	145,00	1 307,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	04	Venkovní schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	275361921RT8	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,07720	69 000,00	5 326,80
		0,00799*7*0,45*(0,45*4)*1,2		0,05000		
		0,00799*2*0,85*(0,35*4)*1,2		0,02000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní		6 200,00
----------------	-------------------------------	--	-----------------

21	619991005RZ3	Zakrytí soklu proti poškození OSB desky + geotextílie 15,5*2	m2	31,00000	200,00	6 200,00
				31,00000		

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy		41 975,00
----------------	---------------------------------	--	------------------

22	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 15	m2	15,00000	185,00	2 775,00
				15,00000		

23	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 6,2 m 2	sada	2,00000	1 200,00	2 400,00
				2,00000		

24	946941192RT2	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 6,2 m 4*7*2	den	56,00000	200,00	11 200,00
				56,00000		

25	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 6,3 m 2	sada	2,00000	800,00	1 600,00
				2,00000		

26	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m 2*8	h	16,00000	1 500,00	24 000,00
				16,00000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot		10 064,05
----------------	--------------------------------	--	------------------

27	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	26,83747	375,00	10 064,05
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické		670 757,85
-----------------	------------------------------	--	-------------------

28	31171807RZ1	Kotva chemická D+M, HIT-HY 200-A + HIT V (8.8) M16 kotvení schodiště do základů a objektu 18 6	kus	24,00000	380,00	9 120,00
				18,00000		
				6,00000		

29	767995108R00	hmotnosti přes 500 kg Kompletní dodávka a montáž Venkovního požárního schodiště, povrchová úprava žározinkek	kg	4 855,40000	52,00	252 480,80
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

Podrobný výpis materiálů - viz výkres schodiště

Venkovní požární schodiště bude tvořeno ocelovou konstrukcí osazenou na železobetonové základové patky. Sloupy budou z HEB profilů, schodnice z pásovin P20/250 mm. Konstrukce bude upravena žározinkováním. Schodišťové stupně, podesty a mezipodesty budou z žározinkovaného roštu. Schodiště bude přikotveno k objektu LDN v místě horní podesty a mezipodesty.

Schodišťový stupeň bude rošt, jež obsahuje čelní nášlapnou hranu, která slouží jako ochrana proti uklouznutí a postranní bočnice s montážními otvory. Světlá šířka schodišťových ramen bude 1500 mm, jednotlivé stupně šířky 310 mm a výšky 160 mm. Zábradlí ze sloupků 50/50/4, madla 60/40/4 a vodorovných prvků výplně 10/10, výška zábradlí 1,0 m na podestách a mezipodestách 1,1 m.

4730,4 4 730,40000

kotevní materiál : 125 125,00000

30	767995108RZ1	Dodávka ocelové konstrukce, včetně povrchové úpravy Kompletní dodávka a montáž Venkovního požárního schodiště, povrchová úprava žározinkek	kg	5 340,94000	74,00	395 229,56
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

Podrobný výpis materiálů - viz výkres schodiště

Venkovní požární schodiště bude tvořeno ocelovou konstrukcí osazenou na železobetonové základové patky. Sloupy budou z HEB profilů, schodnice z pásovin P20/250 mm. Konstrukce bude upravena žározinkováním. Schodišťové stupně, podesty a mezipodesty budou z žározinkovaného roštu. Schodiště bude přikotveno k objektu LDN v místě horní podesty a mezipodesty.

Schodišťový stupeň bude rošt, jež obsahuje čelní nášlapnou hranu, která slouží jako ochrana proti uklouznutí a postranní bočnice s montážními otvory. Světlá šířka schodišťových ramen bude 1500 mm, jednotlivé stupně šířky 310 mm a výšky 160 mm. Zábradlí ze sloupků 50/50/4, madla 60/40/4 a vodorovných prvků výplně 10/10, výška zábradlí 1,0 m na podestách a mezipodestách 1,1 m.

4730,4*1,10 5 203,44000

kotevní mat.: 125*1,1 137,50000

31	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	6 330,67500	2,20	13 927,49
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------

Celkem						861 814,60
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	05	Parkoviště a venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				249 636,66
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 8,7*1,8 1*1,8	m2	17,46000	55,00	960,30
				15,66000		
				1,80000		
2	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 4*16,5	m2	66,00000	55,00	3 630,00
				66,00000		
3	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 15,66 66 125	m2	206,66000	145,00	29 965,70
				15,66000		
				66,00000		
				125,00000		
4	113201111R00	Vytřhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 8,7*2 1*2	m	19,40000	160,00	3 104,00
				17,40000		
				2,00000		
5	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením V poloze je obsaženo i uložení na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti, pokud na 1 m2 skládky nepřipadá více jak 2 m3 ornice. 103,95*0,2	m3	20,79000	80,00	1 663,20
				20,79000		
6	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, srovnání terénu - odkopávka pro nové parkoviště 0,5*317,27	m3	158,63500	62,00	9 835,37
				158,63500		
7	122202509R00	Odkopávky a prokopávky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 0,5*317,27	m3	158,63500	15,00	2 379,53
				158,63500		
8	130901123RT3	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, těžkou technikou s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložení na dopravní prostředek, část zpevněné plochy 125*0,3	m3	37,50000	2 900,00	108 750,00
				37,50000		
9	162607111R00	Vodorov přem výkop horn 1-4 6000m 0,5*317,27	m3	158,63500	75,00	11 897,63
				158,63500		
10	162607119R00	Přípl zkd 1000m 0,5*317,27*10	m3	1 586,35000	12,00	19 036,20
				1 586,35000		
11	162201102R00	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 0,5*317,27	m3	158,63500	24,00	3 807,24
				158,63500		
12	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 0,5*317,27 ornice zpět : 20,79	m3	179,42500	42,00	7 535,85
				158,63500		
				20,79000		
13	171201201R00	Uložení spaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice ornice 20,79	m3	20,79000	19,00	395,01
				20,79000		
14	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, 103,95*2	m2	207,90000	29,00	6 029,10
				207,90000		
15	181301101R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 103,95*2	m2	207,90000	69,00	14 345,10
				207,90000		
16	113107350RZ1	Odstranění kačírku tl.20 cm okapový chodník 7,8	m2	7,80000	130,00	1 014,00
				7,80000		
17	171204113RZ1	Veškeré náklady zhotovitele spojené s odvozem a, likvidací výkopku v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. v platném znění. V poloze je zahrnut svislý a vodorovný přesun, naložení a složení výkopku včetně likvidace výkopku v souladu se zákonem o odpadech dle technologie a místa určených zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku. 0,5*317,27	m3	158,63500	155,00	24 588,43
				158,63500		
18	00572442RZZ	Směs travní hřístí I. - střední zátěž 1kg/50 m2 Vhodná pro sportovní areály od ploch využívaných k aktivní rekreaci až po profesionální fotbalová hřiště. Je složena z druhů a odrůd odolných sešlapávání. Při intenzivním zatěžování je nezbytná řádná péče o porost, zejména výživa, závlaha a časté sečení. balení 25 kg 5	kg	5,00000	140,00	700,00
				5,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 627,50
19	311419811RZ1	Izolace nopová fólie + geotextilie, systémová zakončovací lišta, D+M výška nopů 10 mm 0,3*15,5	m2	4,65000	350,00	1 627,50
				4,65000		
Díl: 5		Komunikace				489 441,80
20	564782111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 300 mm kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním	m2	281,12000	435,00	122 287,20
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	1,80000	280,00	504,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	05	Parkoviště a venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. oprava - napojení chodníku 1,8*1		1,80000		
22	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	80,30000	150,00	12 045,00
		80,3		80,30000		
23	564851111RZ1	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm vč. zhutnění %EAZP1%EE ZPEVNĚNÁ PLOCHA - POJÍZDNÁ 80 BETONOVÁ MEZEROVITÁ DLAŽBA 40 LOŽNÍ VRSTVA - ŠTERKODRTĚ 4-8 mm 150 ŠTERKODRTĚ (TŘÍDA A) 8-16 mm 150 ŠTERKODRTĚ (TŘÍDA B) 8-16 mm ROSTLÁ ZEMINA	m2	562,24000	210,00	118 070,40
		2*281,12		562,24000		
24	596921116RZ1	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 40 mm.pl.do 500 m2, vč. vyplnění mezer drobným kamenivem	m2	281,12000	340,00	95 580,80
		pojízdná část %EAZP1%EE ZPEVNĚNÁ PLOCHA - POJÍZDNÁ 80 BETONOVÁ MEZEROVITÁ DLAŽBA 40 LOŽNÍ VRSTVA - ŠTERKODRTĚ 4-8 mm 150 ŠTERKODRTĚ (TŘÍDA A) 8-16 mm 150 ŠTERKODRTĚ (TŘÍDA B) 8-16 mm ROSTLÁ ZEMINA		281,12000		
		281,12		281,12000		
25	40445344	Značka dopr. IP 12 + O1, 500x700 mm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
		Dopravní značka - parkoviště pro vozíčkáře 1		1,00000		
26	592452140RZ1	Dlažba mezerovitá vegetační, výška 80 mm, přírodní	m2	309,23200	450,00	139 154,40
		mezerovitá vegetační dlažba, vysypána drobným kamenivem, která zajistí rovnoměrný vsak dešťové vody. Tradiční čtvercový tvar dlaždice BEST - AKVAGRAS je ze dvou stran opatřen 30 mm širokými distančníky, které zaručí přesnou pokládku a rovné spáry mezi dlažbou. Dlažba je vyrobena z vysoce pevnostního vibrolišovaného betonu, kde optimální poměr vrchní nášlapné a spodní jádrové vrstvy betonu zajišťuje maximální užitné vlastnosti dlažby. Dlažba je mrazuvzdorná a odolná povětrnostním podmínkám. Neublíží jí ani voda, ani chemické rozmrazovací látky. Dlažba je po dvou stranách opatřena distančními náltkami, které vytváří pravidelně 30 mm široké spáry mezi jednotlivými dlaždicemi. Spáry budou vysypány drobným kamenivem, podíl spár činí 27,8 % plochy. Výška dlažby 80 mm.		309,23000		
		281,12*1,1		309,23000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				41 369,33
27	639571115R00	Podklad pod okapových chodník ze šterku tl. 150 mm bez obrubníku 38,84	m2	38,84000	210,00	8 156,40
		38,84		38,84000		
28	639571215R00	Kačírky pro okapový chodník tl. 150 mm 35,84	m2	35,84000	850,00	30 464,00
		35,84		35,84000		
29	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2 35,84*1,3	m2	46,59200	59,00	2 748,93
		35,84*1,3		46,59000		
Díl: 91		Doplnující práce na komunikaci				43 701,00
30	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, 1	kus	1,00000	750,00	750,00
		1		1,00000		
31	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šípek, nápisů, přechodů, dělicích čar a vodících proužků tl. 2,5 až 3 mm označení parkovacího stání pro osoby s omezenou možností pohybu - velikost symbolu 1,5x1,5 m vodorovné značení V10f 1,5*1,5	m2	2,25000	600,00	1 350,00
		1,5*1,5		2,25000		
32	915711111RT1	Vodorovné značení krytý stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm 4,5*8	m	36,00000	45,00	1 620,00
		4,5*8		36,00000		
33	917762111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku ležatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 14,75+16,25+4,6+6,1+10,7+10,05+3,55+8,35+4,05+0,5	m	78,90000	490,00	38 661,00
		14,75+16,25+4,6+6,1+10,7+10,05+3,55+8,35+4,05+0,5		78,90000		
34	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody v místě napojení na příjezdovou komunikaci 4	m	4,00000	200,00	800,00
		4		4,00000		
35	917712112RZ1	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože C 12/15, včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25 2*1	m	2,00000	260,00	520,00
		2*1		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				72 638,51
36	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	302,66046	240,00	72 638,51
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				156 928,83
37	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m.	t	106,75430	125,00	13 344,29
38	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	106,75430	260,00	27 756,12
39	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 028,33170	11,00	22 311,65

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	05	Parkoviště a venkovní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	106,75430	270,00	28 823,66
41	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	640,52580	36,00	23 058,93
42	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod. . skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	106,75430	390,00	41 634,18
Celkem						1 055 343,63

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	06	Elektroinstalace - slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						13 530,00
1	310235251R00	Zazdivka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	82,00000	165,00	13 530,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 260,00
2	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech železobetonových a tvárniceových a v klenbách cihelných nebo betonových včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot).	kus	3,00000	420,00	1 260,00
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						58 750,00
3	612403384RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakékoliv šířky rýhy, 150+200+120	m	470,00000	125,00	58 750,00
470,00000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,00000	240,00	0,00
Díl: M99 Ostatní práce "M"						1 800 425,80
5	9900001	Elektrická požární signalizace	kpl	1,00000	652 307,60	652 307,60
6	9900002	Evakuační rozhlas	kpl	1,00000	409 609,00	409 609,00
7	9900003	Systém sestra pacient	kpl	1,00000	738 509,20	738 509,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						81 513,60
8	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	8,40000	175,00	1 470,00
9	979017112R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	8,40000	749,00	6 291,60
10	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	8,40000	275,00	2 310,00
11	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	168,00000	360,00	60 480,00
12	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	84,00000	16,00	1 344,00
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,40000	315,00	2 646,00
14	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	33,60000	35,00	1 176,00
15	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	8,40000	690,00	5 796,00
Celkem						1 955 479,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	07	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						8 029,46
Díl: 733		Rozvod potrubí				
1	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	2,00000	101,00	202,00
		2		2,00000		
2	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitého do DN 15	m	2,00000	59,00	118,00
		2		2,00000		
3	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	8,50000	483,00	4 105,50
		8,5		8,50000		
4	733165002R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj. na měkko D15-22mm 1spoj	kus	2,00000	95,00	190,00
		Přechod závitový ocel/CU		2,00000		
		2				
5	733191910RZ3	Oprava-montáž potrubí závít.DN 15	ks	2,00000	126,00	252,00
		Odřezání ocelové trubky pro připojení přechodu ocel/CU		2,00000		
		2				
6	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	32,48150	29,00	941,96
7	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz prací, Topná zkouška	hod	4,00000	370,00	1 480,00
		4		4,00000		
8	31945743	Přechod přímý 4270G 15 x 1/2 vnitřní závit, bronz	kus	2,00000	370,00	740,00
		Přechod závitový ocel/CU		2,00000		
		2				
						1 694,93
Díl: 734		Armatury				
9	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	1,00000	143,00	143,00
		1		1,00000		
10	734261409T00	Mtž - spoj eurokonus 15, vč.materiálu	kus	2,00000	370,00	740,00
		2		2,00000		
11	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	3,45500	235,00	811,93
						7 107,17
Díl: 735		Otopná tělesa				
12	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
		1		1,00000		
13	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	0,72000	252,00	181,44
		vč. termostatických hlavíc				
		uložení pro zpětné použití		0,72000		
		1,2*0,6				
14	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	0,72000	557,00	401,04
		úprava v chodbě - posunutí		0,72000		
		1,2*0,6				
15	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	263,00	263,00
		1		1,00000		
16	735191910RZ3	Napuštění vody do otopného systému	soubor	1,00000	1 260,00	1 260,00
		1		1,00000		
17	735291700RZ1	Dodávka a montáž konzol otopných těles	kus	4,00000	370,00	1 480,00
		4		4,00000		
18	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	4,00000	189,00	756,00
		4		4,00000		
19	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	2,88000	210,00	604,80
		0,72*4		2,88000		
20	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	13,44612	67,00	900,89
						1 020,00
Díl: 783		Nátěry				
21	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	17,00000	60,00	1 020,00
		potrubí topení		17,00000		
		8,5*2				
						152,77
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,03914	749,00	29,32
23	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,15654	275,00	43,05
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03914	360,00	14,09

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	07	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,74358	16,00	11,90
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,03914	315,00	12,33
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,23482	35,00	8,22
28	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,03914	175,00	6,85
29	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	0,03914	690,00	27,01
Celkem						18 004,33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	08	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 500,00
1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2,5*1	m2	2,50000	5 000,00	12 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				59,25
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,00395	15 000,00	59,25
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				250 567,60
3	240010001RZ1	D+M VZT 1, REGULAČNÍ Klapka S LAMELOVÝM OKNEM NA STĚNU REGULAČNÍ Klapka S LAMELOVÝM OKNEM NA STĚNU (DEK-H-WBS3-LF) JMENOVIÝ ROZMĚR REGULAČNÍ Klapky (H x B) = 500x1200 mm %EA1 OBJEMOVÝ PRÚTOK 10 800 m3/h JMENOVIÝ ROZMĚR LAMELOVÉHO OKNA (H x B) = 700x1400 mm %EA2 kompletní dodávka a montáž dle tech. podmínek 1	kpl	1,00000	113 530,00	113 530,00
4	240010002RZ1	D+M VZT 2, KOMPAKTNÍ JEDNOTKA S INTEGR. AXIÁL NÍM VENTILÁTOREM KOMPAKTNÍ JEDNOTKA S INTEGROVANÝM AXIÁL NÍM VENTILÁTOREM (RDS 450/2/4) %EA1 ROZMĚR 710x710x953, OBJEMOVÝ PRÚTOK 10 000 m3/h IZOLOVANÁ ŽALUZIOVÁ Klapka SE SERVOPOHONEM %EA2 SACÍ KUS Z POZINKOVANÉHO PLECHU S INTEGROVANOU OCHRANNOU MŘÍŽKOU 650x650 mm %EA3 kompletní dodávka a montáž dle tech. podmínek 1	kpl	1,00000	122 140,00	122 140,00
5	240010331RZ3	Montáž zpětné klapky vsazení zpětné klapky do stávajícího potrubí 3	kus	3,00000	80,00	240,00
6	240080799RZ5	Kotvení, těsnění, spojovací materiál 20	kg	20,00000	200,00	4 000,00
7	240080854RZ1	Izolace tepelná montáž Montáž tepelné izolace z min vlny tl.30mm s povrchem z Al na šestihránném pletivu, prostupy zdívem 4*0,65*0,6 0,6*(1,4*2+0,7*2) 1,2	m2	5,28000	350,00	1 848,00
8	728115843R00	Demontáž potrubí ohebné, izolované, z AL do d 300 mm vyřezání potrubí pro vložení zpětné klapky 0,5*3	m	1,50000	100,00	150,00
9	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montáž prací, Komplexní vyzkoušení a nastavení VZT 8	h	8,00000	550,00	4 400,00
10	283550243.RZ3	Páska samolepicí a těsnící ALU š=50mm/33m 1	kus	1,00000	250,00	250,00
11	42971074.RZ3	Klapka zpětná kruh.dvoukřídla - d=200 2	kus	2,00000	450,00	900,00
12	42971110	Klapka kruhová pr.250, těsná 1	kus	1,00000	550,00	550,00
13	63153564.RZ2	Rohož izolační 65kg/m3 3000x1000x 30 mm Rohož našitá na drátěném pletivu Součinitel tepelné vodivosti: 0,042 W/m . K VZT2 : 4*0,65*0,6*1,1 VZT1 : 0,6*(1,4*2+0,7*2)*1,1 půda : 0,5*0,8*3	m2	5,68800	450,00	2 559,60
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 960,00
14	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	0,02481	10 000,00	248,10
15	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	0,04962	10 000,00	496,20
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,02481	15 000,00	372,15
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,24810	500,00	124,05
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,02481	15 000,00	372,15
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,04962	2 500,00	124,05
20	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,02481	2 500,00	62,03
21	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	0,02481	6 500,00	161,27

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	08	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem						265 086,85
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	09	Zdravoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						330,00
1	310235251R00	Zazdivka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	2,00000	165,00	330,00
				2	2,00000	
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						700,00
2	411386611RZ1	Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů	kus	2,00000	350,00	700,00
				2	2,00000	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 151,75
3	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, 8,5*0,25	m2	2,12500	542,00	1 151,75
				2	2,13000	
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 750,00
4	971035131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, 6	kus	6,00000	50,00	300,00
				6	6,00000	
5	972054141R00	Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu, 2	kus	2,00000	190,00	380,00
				2	2,00000	
6	974031143R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm 6,5	m	6,50000	120,00	780,00
				6,5	6,50000	
7	974031144R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm 2	m	2,00000	145,00	290,00
				2	2,00000	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						86,40
8	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,23041	375,00	86,40
Díl: 713 Izolace tepelné						2 989,59
9	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm Termoizolační trubice z pěnového polyetyleny s uzavřenou buněčnou strukturou, 6,5	m	6,50000	95,00	617,50
				6,5	6,50000	
10	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm 6,5	m	6,50000	100,00	650,00
				6,5	6,50000	
11	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	11,32800	1,95	22,09
12	28377670.RZZ	Páska samolepicí š. 38 mm, dl. 20m 20	m	20,00000	75,00	1 500,00
				20	20,00000	
13	28377691.RZ3	Lepidlo na polyet.návl. izolaci 500 ml Pro lepení příčných i podélných spojů trubíc 1	ks	1,00000	200,00	200,00
				1	1,00000	
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						6 129,20
14	721170902R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky, do D 40 mm 1 1	kus	2,00000	206,00	412,00
				1	1,00000	
				1	1,00000	
15	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího, 2	m	2,00000	111,00	222,00
				2	2,00000	
16	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí, 1 2+2	m	5,00000	258,00	1 290,00
				1	1,00000	
				2+2	4,00000	
17	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	523,00	1 046,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	09	Zdravoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
		2		2,00000		
18	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	473,00	946,00
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.				
		2		2,00000		
19	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	3,00000	206,00	618,00
		vyvedení a upevnění odpadních výpustek,				
		2		2,00000		
		1		1,00000		
20	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	9,00000	20,00	180,00
		9		9,00000		
21	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	50,96000	20,00	1 019,20
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
		22		2,00000		
22	721300829RZ3	Plistěná izolační omotávka odpadního potrubí	m	9,00000	44,00	396,00
		9		9,00000		
Díl: 722		Vnitřní vodovod				7 878,28
23	722171912R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu odříznutí plastové trubky, přes D 16 do D 20 mm	kus	2,00000	145,00	290,00
		2		2,00000		
24	722171913R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek ostatní práce mimo spojové svary s přidáním materiálu odříznutí plastové trubky, přes D 20 do D 25 mm	kus	2,00000	156,00	312,00
		2		2,00000		
25	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,50000	311,00	2 021,50
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		1NP : 1*2+2		4,00000		
		2NP : 2,5		2,50000		
26	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,50000	336,00	2 184,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Pro vodovod bude vždy použito potrubí PN 20 (teplá)				
		1NP : 1*2+2		4,00000		
		2NP : 2,5		2,50000		
27	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	137,00	411,00
		2		2,00000		
		1		1,00000		
28	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	189,00	378,00
		včetně vypuštění a napuštění,				
		2		2,00000		
29	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	6,50000	31,00	201,50
		1NP : 1*2+2		4,00000		
		2NP : 2,5		2,50000		
30	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	53,40450	18,00	961,28
		vodorovně do 50 m				
		31		3,00000		
31	722290231RZ3	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 40	m	6,50000	18,00	117,00
		1NP : 1*2+2		4,00000		
		2NP : 2,5		2,50000		
32	55110061.RZZ	Hadice FLEXI sanitární (9x13) 40 cm	kus	6,00000	167,00	1 002,00
		2*3		6,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				28 063,07
33	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	1 733,00	5 199,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	09	Zdravoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	3,00000	305,00	915,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 1		1,00000		
35	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	683,00	2 049,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 1		1,00000		
36	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	155,29500	7,00	1 087,07
37	725814101RZZ	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	6,00000	368,00	2 208,00
		1NP : 2*2		4,00000		
		2NP : 2		2,00000		
38	55145031.RZZ	Baterie umyvadlová směš stojánková bez ot odp	kus	3,00000	2 048,00	6 144,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 1		1,00000		
39	64214718.RZZ	Umyvadlo 55x44 cm s otv. pro baterii	kus	3,00000	1 890,00	5 670,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 1		1,00000		
40	64286106	šroub instalační sada pro montáž klozetu a bidetu s bílou krytkou	pár	3,00000	106,00	318,00
		2+1		3,00000		
41	64291118.RZ3	Polosloup pro umyvadlo 50,55,60,65,75 cm	kus	3,00000	1 491,00	4 473,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 1		1,00000		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						497,79
42	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodí, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	0,14846	175,00	25,98
43	979017112R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky svislé přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky, na výšku do 3,5 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	0,14846	749,00	111,20
44	979017191R00	Svislé přemístění suti k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům,	t	0,29692	275,00	81,65
45	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,14846	360,00	53,45
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,82074	16,00	45,13
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,14846	315,00	46,76
48	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,89076	35,00	31,18
49	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	0,14846	690,00	102,44
Celkem						49 576,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	10	Elektroinstalace - silnoprúd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				31 380,00
1	612403380RT1	30 x 30 mm 120	m	120,00000	57,00	6 840,00
2	612403384RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS, zdicí maltou 85	m	85,00000	108,00	9 180,00
3	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou 0,4*80	m2	32,00000	480,00	15 360,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				35 816,20
4	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm přechody mezi místnostmi, stropy	kus	18,00000	92,40	1 663,20
5	973031200U00	Sekání kapes zdi cih krabic 10x10x8 krabice	kus	19,00000	60,00	1 140,00
6	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm menší výseky ke spotřebičům	m	120,00000	78,40	9 408,00
7	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm Svazky ve zdi	m	85,00000	113,00	9 605,00
8	974031137R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 30 cm velké výseky	m	80,00000	175,00	14 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 595,43
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,47634	1 250,00	5 595,43
Díl: M21		Elektromontáže				513 070,58
10	210010006RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm, včetně dodávky Monoflex 1450 Kopflex do podlahy pro přívodní vodiče, ochrana kabelů u prostupů atp.	m	15,00000	85,00	1 275,00
11	210010022RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm, včetně dodávky trubky 1525 Pro případnou ochranu vodičů při prostupech atp. Cena včetně uchycovacího materiálu	m	20,00000	60,44	1 208,80
12	210010023RT1	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm, včetně dodávky trubky 1532 Pro případnou ochranu vodičů při prostupech atp. Cena včetně uchycovacího materiálu	m	25,00000	80,00	2 000,00
13	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová pro vyp : 4 pro zás : 6 odbočení : 6 rezerva : 3	kus	19,00000	75,80	1 440,20
14	210010351RT1	Rozvodka krabiceová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2, včetně dodávky krabice 6455-11 Krabice IPmin 44 pro rozvody dle potřeby	kus	4,00000	400,00	1 600,00
15	210020305R00	Žlab kabelový s příslušenstvím, 125/50 mm s vikem Cena včetně uchycovacího materiálu, šroubů aj.	m	38,00000	320,00	12 160,00
16	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 RCT,RPO,R1,R2 1,5 : 110 2,5 : 40	kus	150,00000	24,50	3 675,00
17	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 Silové vodiče , SEBT R1,R2,RPO,RCT	kus	24,00000	29,50	708,00
18	210100005R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 MET vodič z uzemnění do hl rozváděče	kus	6,00000	93,50	561,00
19	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2 včetně ok	kus	24,00000	166,00	3 984,00
20	210110003RT1	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-05929	kus	1,00000	276,00	276,00
21	210110021RT1	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1., včetně dodávky spínače Včetně úchytného materiálu (1ks pro přesun u R1)	kus	4,00000	300,00	1 200,00
22	210110158RZ1	Mřz spínač TOTAL,CENTRAL, včetně dodávky spínače Dle PD a specifikace, s aretací, ve skříní, popis, s klíčem, s kládívkem	kus	2,00000	1 750,00	3 500,00
23	210111001RZ1	Demontáž kabelů, žlabů, příslušenství, světél, spí, jedna položka včetně odvozu na recyklační dvůr a ekologické likvidace . Veškerá demontáž stávajícího zařízení v daných dotčených ČM	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
24	210111012RT1	Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+Z,dvoji zapojení, včetně zásuvky dvojitě	kus	2,00000	200,00	400,00
25	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+PE, včetně dodávky 1x pro přesun u R1	kus	3,00000	200,00	600,00
26	210111031R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní, včetně dodávky	kus	1,00000	220,00	220,00
27	210131103RZ1	M. propojení a zapojení	kus	2,00000	600,00	1 200,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	10	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Zapojení a propojení VZT1, VZT2				
28	210190002RZ1	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg, včetně dodávky krytu EI30 Ochranný kryt EI30 pro rozváděče R1,R2,R3	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00
29	210190003R00	oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 100 kg Rozváděč RCT . kompletní úprava dle PD V ceně montáže na HDS zapojení odpojení atp. vše	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00
30	210190003RZ1	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg, úprava RH Rozváděč RH kompletní úprava dle PD , včetně vybavy dle PD prováděcí., veškerého vybavení, kryty, popisy aj.	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
31	210190003RZ2	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg, RPO včetně dodávky RPO včetně kompletní dodávky dle PD	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00
32	210190003RZ3	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 100 kg, včetně dodávky UPS Cena včetně dodávky dle PD, včetně dopravy a zapojení a oživení dodavatelskou firmou	kus	1,00000	204 300,00	204 300,00
33	210201001R00	Svítilno LED Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál včetně demontáže starých světel LA : 3 LB : 2 LC : 8 LD : 3 LE : 2 nouzové : 1 demontáž : 14	kus	33,00000	330,00	10 890,00
				3,00000		
				2,00000		
				8,00000		
				3,00000		
				2,00000		
				1,00000		
				14,00000		
34	210220003RT2	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2, včetně dodávky CY 6mm2 SEBT pro VZT2 : 40 pro EPS,ES,ER : 15	m	55,00000	126,00	6 930,00
				40,00000		
				15,00000		
35	210220003RT4	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 uložení montáž	m	40,00000	126,00	5 040,00
36	210220321RT1	Svorka na potrubí včetně Cu pásku, včetně dodávky svorky + Cu pásku SEBT	kus	6,00000	110,00	660,00
37	210290001RZ1	Výchozí revize elektro	hod	24,00000	550,00	13 200,00
38	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou PRAFlaDur 1NP : 30 2NP : 50 prořez : 10	m	90,00000	31,00	2 790,00
				30,00000		
				50,00000		
				10,00000		
39	210800105RZ1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2, včetně dodávky kabelu 3Cx1,5 Včetně 10% prořezu	m	110,00000	31,00	3 410,00
40	210800109RZ1	Kabel CYKY 750 V 4x1,5 mm2 uložený pod omítkou PRAFlaDur 1NP(UPS,RCT,RPO : 115 2NP(3xEPS : 90 půda : 25 prořez : 20	m	250,00000	32,00	8 000,00
				115,00000		
				90,00000		
				25,00000		
				20,00000		
41	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou PRAFlaDur, mezi RH-RPO	m	11,00000	32,00	352,00
42	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou PRAFlaDur	m	44,00000	34,00	1 496,00
43	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou PRAFlaDur	m	11,00000	35,00	385,00
44	210810006RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2, včetně dodávky CYKY 3Cx2.5 včetně 10% prořez 1NP : 50 2NP : 30 prořez : 10	m	90,00000	31,00	2 790,00
				50,00000		
				30,00000		
				10,00000		
45	240080799RZ2	Požární ucpávky, požární tmely tuba 0,2l	ks tub	2,00000	1 500,00	3 000,00
46	34110362RZ	Kabel silový s Cu jádrem 750 V 4x50 CYKY mm2	m	40,00000	700,00	28 000,00
47	34110370RZ	Kabel silový s35 CYA zž	m	40,00000	140,00	5 600,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20220718	SZZ Město Albrechtice
O:	1	Město Albrechtice - stav. úpravy a příst. LDN
R:	10	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		MET vodič z uzemnění do hl rozváděče				
48	3411106RZ1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 1,5 mm2 PRAFlaDur	m	250,00000	46,75	11 687,50
49	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 PRAFlaDur, mezi RH-RPO	m	11,00000	56,47	621,17
50	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 PRAFlaDur	m	44,00000	80,17	3 527,48
51	341110RZ1	Kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 PRAFlaDur PRAFlaDur	m	90,00000	35,80	3 222,00
52	341111RZ1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 PRAFlaDur	m	11,00000	160,73	1 768,03
53	34211020RZ1	Jiný režijní materiál Sádra , hřeby, vruty , aj.	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
54	34561401	Svorka typu WAGO 273-101 5x1,5	kus	30,00000	9,12	273,60
55	34561406	Svorka WAGO 273-105 5x2,5	kus	30,00000	9,12	273,60
56	34561412	Svorka WAGO 222-413 3x2,5	kus	30,00000	6,54	196,20
57	34800600.RZ1	Svítilno LA Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál	kus	3,00000	1 350,00	4 050,00
58	34800601.RZ1	Svítilno LE Včetně recyklačních poplatků, veškerých uchytných materiálů + závěsy	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00
59	34800602.RZ1	Svítilno LB Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
60	34800603.RZ1	Svítilno LC Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál	kus	8,00000	4 570,00	36 560,00
61	34800604.RZ1	Svítilno LD+SM v ceně uchycovací materiál včetně recyklačních poplatků 1NP : 1 2NP : 2	kus	3,00000	2 710,00	8 130,00
62	34800616RZ	Svítilno nouzové Světla včetně zdrojů a recyklačních poplatků, v ceně uchycovací materiál	kus	1,00000	2 990,00	2 990,00
63	553473901RZ1	žlab kabelový NKZI 50X125X0,7 mm EC Cena včetně uchycovacího materiálu, šroubu aj. dle specifikace komplet pro uchycení Výrobní délka 2m	m	38,00000	390,00	14 820,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						9 713,74
64	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	2,95880	790,00	2 337,45
65	979017191R00	Příplatek k přemístění suti za dalších H 3,5 m	t	5,91760	275,00	1 627,34
66	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,95880	360,00	1 065,17
67	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56,21720	18,00	1 011,91
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,95880	330,00	976,40
69	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,75280	36,00	639,10
70	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,95880	175,00	517,79
71	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	2,95880	520,00	1 538,58
Celkem						595 575,95

Firma

Adresa

tel. xxx, e-mail: xxx

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: OP05/22-23-01

Název: SZZ Krnov, Stavební úpravy a přístavba budovy LDN -Albrechtice
oddíl EPS,ER

Za značku: A -> ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ	216 444,60 Kč	216 444,60 Kč
	2. Ostatní - MONTÁŽ	14 210,00 Kč	14 210,00 Kč
	3. Projekce - MONTÁŽ	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč
	4. Protipožární ucpávky - MONTÁŽ	51 220,00 Kč	51 220,00 Kč
	5. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
	6. MATERIÁL	143 518,00 Kč	143 518,00 Kč
	CELKEM URN	433 792,60 Kč	433 792,60 Kč
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	7. Dodávka zařízení (specifikace)	218 515,00 Kč	218 515,00 Kč
	CELKEM DODÁVKY	218 515,00 Kč	218 515,00 Kč
Σ	REKAPITULACE CELKEM	652 307,60 Kč	652 307,60 Kč

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	652 307,60 Kč	136 984,60 Kč	789 292,20 Kč
Celkem:	652 307,60 Kč	136 984,60 Kč	789 292,20 Kč

vypracoval:

e-mail:

dne:

Firma

Adresa

tel. xxx, e-mail: xxx

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	023	průraz cihla do 30 cm	688,00	62,00 ks	42 656,00
2	033	průraz beton strop do 30 cm	935,00	3,00 ks	2 805,00
3	220260544	trubka 6025 ZNM na povrchu na přichytku Omega	62,00	120,00 m	7 440,00
4	220260731	žlab LHD 20x20 HF	68,30	120,00 m	8 196,00
5	220261148	montáž přichytky SD 2S	42,00	300,00 ks	12 600,00
6	220261622	osazení hmoždinky R=8mm ve zdi cihlové	15,80	350,00 ks	5 530,00
7	220330101	tlačítkový hlásič na omítku	368,00	4,00 ks	1 472,00
8	220330176	montáž nastavení vstupně výstupní jednotky, releové skříně	2 993,00	3,00 ks	8 979,00
9	220330191	měření 1 úseku smyčky	68,30	34,00 ks	2 322,20
10	220330201	montáž naprogramování a přezkouš.funkce ovládání ER	2 258,00	1,00 ks	2 258,00
11	220330201	montáž naprogramování a přezkouš.funkce ovládání okenní	2 258,00	1,00 ks	2 258,00
12	220330201	montáž naprogramování a přezkouš.funkce ovládání	3 499,00	2,00 ks	6 998,00
13	220330201	montáž naprogramování a přezkouš.funkce ovládání VZT	2 258,00	2,00 ks	4 516,00
14	220330206	kontrola funkce vložky aut.hlásiče	52,00	34,00 ks	1 768,00
15	220330718	montáž akumulátoru	299,30	4,00 ks	1 197,20
16	220330719	montáž držáku	78,80	4,00 ks	315,20
17	220330720	montáž krytu	144,40	2,00 ks	288,80
18	220330725	montáž zdroje	1 040,00	2,00 ks	2 080,00
19	220330732	demontáž, přemístění a naprogramování stáv. EPS ústředny	11 025,00	1,00 kpl	11 025,00
20	220330732	montáž a naprogramování nové EPS ústředny v místnosti	11 025,00	1,00 kpl	11 025,00
21	220330741	vedení hlásiče do trvalého provozu	48,30	29,00 ks	1 400,70
22	220330742	montáž patice hlásiče	262,50	29,00 ks	7 612,50
23	220330748	popis prvku štítkem	10,50	40,00 ks	420,00
24	220330749	revize požární ústředny	11 025,00	2,00 kpl	22 050,00
25	220330750	zaškolení obsluhy EPS	1 943,00	1,00 kpl	1 943,00
26	220330755	instalace pož kabelu JYSTY; Eurofire	29,40	1520 m	44 688,00
27	220330756	instalace trubky tuhé do DN 32mm	57,80	45,00 ks	2 601,00
				Montáž celkem:	216 444,60 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 216 444,60 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 216 444,60 Kč****Celkem: 216 444,60 Kč****Ostatní**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0001	drobný montážní materiál	3 150,00	1,00 kpl	3 150,00
2	0005	Dopravné	15,80	700,00 km	11 060,00
				Montáž celkem:	14 210,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 14 210,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 14 210,00 Kč****Celkem: 14 210,00 Kč****Projekce**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	01	vypracování dokumentace skutečný stav	5 250,00	1,00 kpl	5 250,00
				Montáž celkem:	5 250,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 5 250,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 5 250,00 Kč****Celkem: 5 250,00 Kč****Protipožární ucpávky**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	158001	utěsnění prostupu protipožární ucpávkou 2500 mm2	788,00	65,00 ks	51 220,00
				Montáž celkem:	51 220,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 51 220,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 51 220,00 Kč****Celkem: 51 220,00 Kč**

Výchozí revize elektro

Firma

Adresa

tel. xxx, e-mail: xxx

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	3 150,00	1,00 objem	3 150,00
				Montáž celkem:	3 150,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 3 150,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	3 150,00 Kč
Celkem:	3 150,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	00055	žlab LHD 20x20 HF	131,30	120,00 m	15 756,00
2	001253	kabel JYSTY 1x2x0,8	10,50	1 100,00 m	11 550,00
3	001253	kabel JYSTY 2x2x0,8	16,80	20,00 m	336,00
4	001258	Kabel PRAFlaGuard F 2x2x0,8	34,50	420,00 m	14 490,00
5	00208	trubka panc. instal. 6025 ZNM R=25mm	240,50	120,00 m	28 860,00
6	00209	přichytka Omega	63,80	250,00 ks	15 950,00
7	00240	trubka ohebná KOPEX 3336 R=25mm	231,00	10,00 m	2 310,00
8	034001215	KRABICE KSK 125 2PO6 - pož. funkční	1 418,00	2,00 KS	2 836,00
9	057000130	EI HMOZDINKA + VRUT 8 X 75	12,60	400,00 KS	5 040,00
10	23690	těsnící protipožární hmoty HILTI	15 750,00	1,00 kpl	15 750,00
11	236986	přichytka kabelová 6706PO + turbovrut/KHP	57,80	50,00 ks	2 890,00
12	SD2S	Skupinový držák kabelů + turbovrut	92,50	300,00 ks	27 750,00
				Základ 21,00% DPH:	143 518,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 143 518,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	143 518,00 Kč
Celkem:	143 518,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	A	1-20-1015000-01-01	Sestavení a zahoření ústředny Integral EvoxX M	1 269,00	1,00 KPL	1 269,00
2	A	20-1000011-01-04	Karta pro připojení externích monitorovacích a ovládacích zařízení, rozhraní pro OPPO, 2 monitorované výstupy, 3 monitorované vstupy, 3 relové výstupy, pro modulární ústředny	8 747,00	1,00 ks	8 747,00
3	A	20-1000012-01-01	Karta dvou kruhových adresných linek, až 250 adres/kruh, až 3500m/kruh, pro modulární ústředny	13 873,00	2,00 ks	27 746,00
4	A	20-1000033-01-01	Karta redundantního propojení ústřednen, 2x rozhraní RS-485 a 2x rozhraní 10/100 Base TX pro síťové propojení a pro připojení IP aplikací	13 146,00	1,00 ks	13 146,00
5	A	20-1010201-01-01	Redundantní modulární ústředna EvoxX M základní verze včetně čelního ovládacího panelu, bluetooth servisní rozhraní, LAN port, interní zdroj 24V/7A	74 420,00	1,00 ks	74 420,00
6	A	20-1032004-01-01	Výměnné popisné pole na ovládací panel - česky	945,00	1,00 ks	945,00
7	A	20-1400207-01-01	SD katra 4GB pro B8-MCU/B9-BCU	477,00	1,00 ks	477,00
8	A	20-2100003-01-03	Vstupní modul, 4 monitorované vstupy pro připojení bezpotenciálových kontaktů, integrovaný zkratový izolátor	2 242,00	2,00 ks	4 484,00
9	A	20-2100004-01-03	Výstupní relový modul, 4 relové bistabilní výstupy 230V/2A/60W s programovatelnou funkcí fail-safe, integrovaný zkratový izolátor	3 065,00	1,00 ks	3 065,00
10	A	20-4001000-01-01	Přidržený magnet na omítku s přerušovacím tlačítkem a kotvicím protikusem	1 315,00	2,00 kpl	2 630,00
11	A	30-4100005-06-01	Sokl USB 502-6, bez loop kontaktu	164,00	30,00 ks	4 920,00
12	A	30-5000003-01-05	Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44	1 336,00	30,00 ks	40 080,00
13	A	EG072934--	Karta redundantního propojení ústřednen, 2x rozhraní RS-485 pro síťové propojení, 1x rozhraní 10/100 Base TX pro připojení IP aplikací	11 091,00	1,00 ks	11 091,00
14	A	EN54C-10A65	"Nápadecí zdroj dle EN54 27,6V/5A/2x28Ah	11 874,00	1,00 ks	11 874,00
15	A	FG020234-A	Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 94 x 94 x 57 mm	331,00	2,00 ks	662,00
16	A	FG020235-A	Krabice pro moduly IP66 / rozměry: 130 x 94 x 57 mm	414,00	1,00 l	414,00

Firma

Adresa

tel. xxx, e-mail: xxx

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

17 A	FG030930-B	Tlačítkový hlásič MCP545X-1R červený, IP24	1 755,00	4,00 ks	7 020,00
18 A	FG06240-9-	Čelní zaslepovací deska Integral	149,00	7,00 ks	1 043,00
19 A	HG691013-D	Baterie 12 V / 17 Ah	1 026,00	2,00 ks	2 052,00
20 A	HG691023-D	Baterie 12 V / 24 Ah	1 215,00	2,00 ks	2 430,00

Základ 21,00% DPH: **218 515,00 Kč**

Celkem za dodávky:

Cena: 218 515,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 218 515,00 Kč****Celkem: 218 515,00 Kč**

Firma

Adresa

tel. xxx, e-mail: xxx

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: OP05/22-23-01

Název: SZZ Krnov, Stavební úpravy a přístavba budovy LDN -Albrechtice
oddíl EPS,ER

Za značku: B -> EVAKUAČNÍ ROZHLAS

Rekapitulace

Kap. Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení - MONTÁŽ	61 136,00 Kč	61 136,00 Kč
2. Ostatní - MONTÁŽ	10 740,00 Kč	10 740,00 Kč
3. Projekce - MONTÁŽ	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
4. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
5. MATERIÁL	39 620,00 Kč	39 620,00 Kč
CELKEM URN	116 746,00 Kč	116 746,00 Kč
B. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
6. Dodávka zařízení (specifikace)	292 863,00 Kč	292 863,00 Kč
CELKEM DODÁVKY	292 863,00 Kč	292 863,00 Kč
Σ REKAPITULACE CELKEM	409 609,00 Kč	409 609,00 Kč

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	409 609,00 Kč	86 017,89 Kč	495 626,89 Kč
Celkem:	409 609,00 Kč	86 017,89 Kč	495 626,89 Kč

vypracoval:

e-mail:

dne:

Firma

Adresa

tel. xxx, e-mail: xxx

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	220261148	montáž přichytky SD 2S	42,00	40,00 ks	1 680,00
2	220261622	osazení hmoždinky R=8mm ve zdi cihlové	15,80	50,00 ks	790,00
3	220330724	montáž krabice rozvodné KSK	473,00	21,00 ks	9 933,00
4	220330748	popis prvku štítkem	10,50	30,00 ks	315,00
5	220330749	revize ER	5 250,00	1,00 kpl	5 250,00
6	220330750	zaškolení obsluhy ER	1 943,00	1,00 kpl	1 943,00
7	220330755	instalace pož kabelu JYSTY; Eurofire	29,40	200,00 m	5 880,00
8	220370001	montáž rozhlas.ústředny ER - PAVIRO v rozsahu dle	15 120,00	1,00 kpl	15 120,00
9	220370414	nastavení parametrů, hlášek, signalizace, alarmů,	8 400,00	1,00 kpl	8 400,00
10	220370451	montáž slíň. reproduktoru skříň do 6W na zeď	473,00	25,00 ks	11 825,00
Montáž celkem:					61 136,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 61 136,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	61 136,00 Kč
Celkem:	61 136,00 Kč

Ostatní

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0001	drobný montážní materiál	1 260,00	1,00 kpl	1 260,00
2	0005	Dopravné	15,80	600,00 km	9 480,00
Montáž celkem:					10 740,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 10 740,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	10 740,00 Kč
Celkem:	10 740,00 Kč

Projekce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	01	vypracování dokumentace skutečný stav	3 150,00	1,00 kpl	3 150,00
Montáž celkem:					3 150,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 3 150,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	3 150,00 Kč
Celkem:	3 150,00 Kč

Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	2 100,00	1,00 objem	2 100,00
Montáž celkem:					2 100,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 2 100,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	2 100,00 Kč
Celkem:	2 100,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	001258	Kabel PRAFlaGuard F 2x2x0,8	34,50	200,00 m	6 900,00
2	034001215	KRABICE KSK 125 2PO6 - pož. funkční	1 418,00	21,00 KS	29 778,00
3	057000130	EI HMOZDINKA + VRUT 8 X 75	12,60	50,00 KS	630,00
4	236986	přichytka kabelová 6706PO + turbovrut/KHP	57,80	40,00 ks	2 312,00
Základ 21,00% DPH:					39 620,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 39 620,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	39 620,00 Kč
Celkem:	39 620,00 Kč

Firma

Adresa

tel. xxx, e-mail: xxx

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Zn.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 B	LB8-UM06E	Skříňkový reproduktor čtvercový , kovový ,6W, EVAC	1 233,00	25,00 ks	30 825,00
2 B	LTL12-100	12V, 100Ah, AGM akumulátor, optimální životnost 10 let	6 988,00	2,00 ks	13 976,00
3 B	PLN-24CH12	Plena Voice Alarm System - nabíječ baterií, 24V, EN 54-4	41 766,00	1,00 ks	41 766,00
4 B	PVA-15CST	Stanice hlasatele	17 444,00	1,00 ks	17 444,00
5 B	PVA-1WEOL	Zakončovací modul linky Paviro	2 984,00	2,00 ks	5 968,00
6 B	PVA-2P500	Zesilovač výkonu 2x500W	64 350,00	2,00 ks	128 700,00
7 B	PVA-4CR12	Kontrolér Paviro	54 184,00	1,00 ks	54 184,00

Základ 21,00% DPH: 292 863,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 292 863,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 292 863,00 Kč

Celkem: 292 863,00 Kč

Nabídka číslo: OP05/22-23**Název: KSSP Vigantice****Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	28750	28750
	2. Ostatní - MONTÁŽ	16065	16065
	3. Projekce - MONTÁŽ	5250	5250
	4. VO4IP instalace kabely, úl. prvky - MONTÁŽ	56226,8	56226,8
	5. VO4IP instalace zařízení - MONTÁŽ	53299	53299
	6. VO4IP SW a oživení - MONTÁŽ	83323	83323
	7. MATERIÁL	27585,4	27585,4
	CELKEM URN	270499,2	270499,2
B.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
	8. Dodávka zařízení (specifikace)	468010	468010
	CELKEM DODÁVKY	468010	468010
Σ	REKAPITULACE CELKEM	738509,2	738509,2

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	738 509,20 Kč	155 086,93 Kč	893 596,13 Kč
Celkem:	738 509,20 Kč	155 086,93 Kč	893 596,13 Kč

vypracoval:

e-mail:

dne:

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	97102-4461	vybour.otv.ve zdi kamen. do 0,25m2 tl. do 600mm	725,00	20,00 ks	14 500,00
2	97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	95,00	150,00 m	14 250,00
Montáž celkem:					28 750,00

Celkem za ceník:

Cena: 28 750,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 28 750,00 Kč****Celkem: 28 750,00 Kč****Ostatní**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0001	drobný montážní materiál	2 625,00	1,00 kpl	2 625,00
2	0005	Dopravné	16,80	800,00 km	13 440,00
Montáž celkem:					16 065,00

Celkem za ceník:

Cena: 16 065,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 16 065,00 Kč****Celkem: 16 065,00 Kč****Projekce**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	01	vypracování dokumentace skutečného provedení	5 250,00	1,00 kpl	5 250,00
Montáž celkem:					5 250,00

Celkem za ceník:

Cena: 5 250,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 5 250,00 Kč****Celkem: 5 250,00 Kč****VO4IP instalace kabely, úl. prvky**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	102320.01	Závěs volací šnůry	53,00	45,00 ks	2 385,00
2	102420.01	Instalační rámeček střední (TPS AVKJV)	26,30	1,00 ks	26,30
3	10900.01	Instalační rámeček malý (SIJ)	26,30	2,00 ks	52,60
4	109903.01	Instalační rámeček malý	26,30	2,00 ks	52,60
5	109920.06	Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ)	31,50	18,00 ks	567,00
6	110901.01	Instalační rámeček malý (ZE)	26,30	1,00 ks	26,30
7	110902.01	Instalační rámeček malý (ZU ZVST)	26,30	45,00 ks	1 183,50
8	120120	hmoždinka - montáž	15,80	150,00 ks	2 370,00
9	120121	vrut - montáž	10,50	150,00 ks	1 575,00
10	120122	kabel CHKE-R 2x1,5	18,90	80,00 m	1 512,00
11	120123	kabel UTP 5E LSOH	21,00	1100,00 m	23 100,00
12	120125	konektor RJ45 včetně proměření	68,30	85,00 ks	5 805,50
13	120126	lišta 25x20 LSZH	47,30	45,00 m	2 128,50
14	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	36,80	150,00 m	5 520,00
15	220260002	krabice KP 68 pod omítku+vysekání	157,50	45,00 ks	7 087,50
16	220260004	krabice KO 97 pod omítku+vysekání	157,50	4,00 ks	630,00
17	220260028	krabice KT 250 pod omítku +vysekání	367,50	6,00 ks	2 205,00
Montáž celkem:					56 226,80

Celkem za ceník:

Cena: 56 226,80 Kč

Základ DPH**Základ 21.00%** **56 226.80 Kč****Celkem:** **56 226.80 Kč****VO4IP instalace zařízení**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	110013.04	Terminál personálu IP ACRIOS	2 625,00	1,00 ks	2 625,00
2	110030.01	Zásuvka ethernet IP	262,50	1,00 ks	262,50
3	110041.01	Systémový server VoIP ACRIOS	1 575,00	1,00 ks	1 575,00
4	110090.01	Napáječ 250W 24V IP	682,50	1,00 ks	682,50
5	110150.01	Volací šňůra IP	26,30	50,00 ks	1 315,00
6	110165.01	Zásuvka volací šňůry s tlačítkem IP	262,50	45,00 ks	11 812,50
7	110250.01	Signalizační jednotka IP	578,00	2,00 ks	1 156,00
8	110281.01	Vchodová komunikační jednotka IP	2 625,00	1,00 ks	2 625,00
9	110294.01	Vchodová komunikační jednotka venkovní 2 IP	2 625,00	1,00 ks	2 625,00
10	110303.01	Adaptér VKJV IP ACRIOS	472,50	1,00 ks	472,50
11	110310.01	Komunikační jednotka IP	1 575,00	1,00 ks	1 575,00
12	110320.01	Komunikační jednotka s displejem IP	893,00	16,00 ks	14 288,00
13	110411.02	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP	315,00	2,00 ks	630,00
14	110441	Svitidlo IP	210,00	18,00 ks	3 780,00
15	110640.03	Switch modul ZPT (RJ45) IP	1 575,00	5,00 ks	7 875,00
Montáž celkem:					53 299,00

Celkem za ceník:

Cena: 53 299,00 Kč

Základ DPH**Základ 21.00%** **53 299.00 Kč****Celkem:** **53 299.00 Kč****VO4IP SW a oživení**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	0001	Kontrola a otestování rozvodného vedení	6 174,00	1,00 kpl	6 174,00
2	0002	Kontrola provozu a zaškolení	9 828,00	1,00 kpl	9 828,00
3	0003	Naprogramování a konfigurace systému	21 294,00	1,00 kpl	21 294,00
4	0004	SW aktivace sdruženého provozu	11 945,00	1,00 kpl	11 945,00
5	0005	SW historie volání	6 149,00	1,00 kpl	6 149,00
6	0006	SW licence Audio programu	18 825,00	1,00 kpl	18 825,00
7	0007	SW licence účastníka	396,00	23,00 kpl	9 108,00
Montáž celkem:					83 323,00

Celkem za ceník:

Cena: 83 323,00 Kč

Základ DPH**Základ 21.00%** **83 323.00 Kč****Celkem:** **83 323.00 Kč****Materiály**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	00001	krabice KP 68/2	25,20	45,00 ks	1 134,00
2	00202	trubka ohebná instal. PVC 2323 R=23mm	13,20	150,00 m	1 980,00
3	00306	krabice KO 97	49,60	4,00 ks	198,40
4	102320.01	Závěs volací šňůry	49,20	45,00 ks	2 214,00
5	102420.01	Instalační rámeček střední (TPS AVKJV)	26,60	1,00 ks	26,60
6	10900.01	Instalační rámeček malý (SIJ)	22,80	2,00 ks	45,60
7	109903.01	Instalační rámeček malý	22,80	2,00 ks	45,60

8	109920.06	Instalační rámeček velký (KJ KJD VKJ)	29,10	18,00 ks	523,80
9	110873.01	zkratovací propojka (jumper)	8,40	94,00 ks	789,60
10	110901.01	Instalační rámeček malý (ZE)	22,80	1,00 ks	22,80
11	110902.01	Instalační rámeček malý (ZU ZVST)	22,80	45,00 ks	1 026,00
12	120120	hmoždinka	1,50	150,00 ks	225,00
13	120121	vrut	2,50	150,00 ks	375,00
14	120122	kabel CHKE-R 2x1,5	36,60	80,00 m	2 928,00
15	120123	kabel UTP 5E LSOH	9,50	1 100,00 m	10 450,00
16	120124	krabice KT250	360,00	6,00 ks	2 160,00
17	120125	konektor RJ45	4,80	85,00 ks	408,00
18	120126	lišta 25x20 LSZH	46,40	45,00 m	2 088,00
19	1222341	Držák svazkový KSH 30 1310708	31,50	30,00 ks	945,00

Základ 21,00% DPH: 27 585,40

Celkem za materiály:

Cena: 27 585,40 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 27 585,40 Kč****Celkem: 27 585,40 Kč****Dodávky zařízení (specifikace)**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	110013.04	Terminál personálu IP ACRIOS	50 085,00	1,00 ks	50 085,00
2	110030.01	Zásuvka ethernet IP	744,00	1,00 ks	744,00
3	110041.01	Systémový server VoIP ACRIOS	37 548,00	1,00 ks	37 548,00
4	110090.01	Napáječ 250W 24V IP	16 884,00	1,00 ks	16 884,00
5	110150.01	Volací šňůra IP	1 258,00	50,00 ks	62 900,00
6	110165.01	Zásuvka volací šňůry s tlačítkem IP	1 258,00	45,00 ks	56 610,00
7	110250.01	Signalizační jednotka IP	3 755,00	2,00 ks	7 510,00
8	110281.01	Vchodová komunikační jednotka IP	7 548,00	1,00 ks	7 548,00
9	110294.01	Vchodová komunikační jednotka venkovní 2 IP	10 055,00	1,00 ks	10 055,00
10	110303.01	Adaptér VKJV IP ACRIOS	6 275,00	1,00 ks	6 275,00
11	110310.01	Komunikační jednotka IP	7 535,00	1,00 ks	7 535,00
12	110320.01	Komunikační jednotka s displejem IP	10 055,00	16,00 ks	160 880,00
13	110411.02	Táhlo nouzového volání s tlačítkem IP	1 258,00	2,00 ks	2 516,00
14	110441	SVÍTIDLO IP	1 575,00	18,00 ks	28 350,00
15	110640.03	Switch modul ZPT (RJ45) IP	2 514,00	5,00 ks	12 570,00

Základ 21,00% DPH: 468 010,00

Celkem za dodávky:

Cena: 468 010,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 468 010,00 Kč****Celkem: 468 010,00 Kč**